
44. Jahrgang • Nr. 14/2018 • 5. Juli 2018

Amtliche Bekanntmachungen
Satzung der Gemeinde Jevenstedt über 

Straßennamen und Hausnummern (Stand: 12.03.2018)

Aufgrund des § 4 der Gemeindeordnung für Schleswig-Holstein 
in der Fassung vom 28. Februar 2003 (GVOBl. Schl.-H. S. 57) 
in Verbindung mit § 47 des Straßen- und Wegegesetzes für 
Schleswig-Holstein vom 25. 11.2003 (GVOBl. Schl.-H. S. 631) 
wird nach Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung 
vom 16.04.2018 folgende Satzung erlassen.

§ 1
Die Straßen in der Gemeinde Jevenstedt erhalten die in der 
Anlage 1 aufgeführten Namen. Die Hausgrundstücke erhalten 
die in der Anlage 2 aufgeführten Hausnummern.

§ 2
Die Anbringung der Schilder für die Straßennamen wird von 
der Gemeinde durchgeführt. Die Eigentümer und Besitzer von 
Grundstücken und Baulichkeiten aller Art haben das Anbringen 
der Schilder für Straßennamen ohne Entschädigung zu dulden. 

Die Grundstückseigentümer sind verpflichtet, die Hausnum-
mern gemäß Anlage 2 selbst anzubringen.

§ 3
Die Kosten der Straßenschilder trägt die Gemeinde. Die Kos-
ten der Hausnummern werden von den Grundstückseigentü-
mern getragen.

§ 4
Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in 
Kraft. Gleichzeitig wird die Satzung vom 13.06.1996 mit allen 
Nachträgen aufgehoben.

Jevenstedt, 14.06.2018� Veröffentlicht!
� Amt Jevenstedt
Gemeinde Jevenstedt� Der Amtsdirektor
Dieter Backhaus� Im Auftrag
Bürgermeister� Marcel Rohwer

Name der Straße Beschreibung
von ... bis

Altenkattbek Ortsteil Altenkattbek
Alte Schulstraße Ecke Hasenstraße/Dorfstraße bis zur Alten Schule
Am Altenheim Verbindungsstraße zwischen Doktorweg und Schwaber Straße
Am Barbüschen I Erste Sackgassenstraße links an der Poststraße in Richtung. Tilage
Am Barbüschen II Zweite Sackgassenstraße links an der Poststraße in Richtung Tilage
Am Damm Parallelstraße an der B 77 vom Grünen Weg bis OT Dammstedt (Am Damm 7)
Am Ehrenmal Nienkattbeker Straße bis einschließlich Grundstücke am Feldweg Richtung Pollhorn 
Am Pollhorngraben Erschließungsstraße im B-Plan Nr. 16 „Tinnstücken“ (Gewerbegebiet)
Am Ring Erschließungsstraße im B-Plan Nr. 17 „Poststraße/Hölln“
Am Sportplatz Straße von der Neuen Schulstraße bis zur Badeanstalt
An Diek Erschließungsstraße B im Bebauungsplan Nr. 12 „An der Schülper Straße“

Bäckergang Verbindungsstraße bzw. -weg von der Mühlenstraße bis zur Ecke Bankstraße/
Dorfstraße

Bankstraße Straße von der Dorfstraße bis zur Mühlenstraße
Barkhorn Ausbau Barkhorn
Barkhorner Heide Straße von der B 77 in Höhe Barkhorn 3a in Richtung „Neukattsheide“
Birkenweg Nördliche Siedlungsstraße an der Neuen Schulstraße
Boistedt Ausbau Boistedt

Anlage 1 zur Satzung der Gemeinde Jevenstedt über Straßennamen und Hausnummern, 
Stand 12.03.2018



Seite 2	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Nr. 14/2018

Bramkamp Ausbau Bramkamp

Bramkamper Weg Straße von der Itzehoer Chaussee gegenüber  vom Grundstück Haus-Nr. 7 bis zum 
Ausbau Bramkamp

Christianshöh Siedlungsstraße an der Schwaber Straße
Dammstedt Siedlung Dammstedt mit Ausbauten

Dammstedter Weg Von der Dorfstraße Höhe Kirche bis B77 einschließlich der Straße in Richtung 
Hamweddel 

Diekgraben Erschließungsstraße A im Bebauungsplan Nr. 12 „An der Schülper Straße“ 
Doktorweg Ecke Itzehoer Chaussee/Mühlenstraße bis Straßenende vor der B 77

Dorfstraße Ortsstraße von der Ecke Itzehoer Chaussee/Schwaber Straße bis zur Ecke Poststraße/
Im Winkel

Gerstenweg Erschließungsstraße D im Bebauungsplan Nr. 12 „An der Schülper Straße“
Grüner Weg Nienkattbeker Straße bis Am Damm im Ortsteil Nienlanden

Haferkoppel
Siedlungsstraße bzw. -weg im Bebauungsplan Nr. 10 „Haferkoppel“ und Nr. 13 
„Uns Huskoppel“ von der Schülper Straße Richtung Wühren bzw. Richtung Uns 
Huskoppel

Hasenstraße Straße vom Ehrenmal in Höhe Dorfstraße 8 bis zum Ehrenmal an der Ecke Alte 
Schulstraße/Dorfstraße

Hehnkamp Siedlungsstraße am Doktorweg
Heidkoppel Abzweiger-Straße von der Nienkattbeker Straße in Höhe Nienkattbeker Straße 37 

Heisch Siedlungsstraße im ehemaligen Bebauungsplan Nr. 3 „Bucht“, abgehend von der 
Ecke Dorfstraße/Neue Schulstraße

Hennstedt Ausbau Hennstedt an der Gemeindegrenze zu Hamweddel

Hölln Siedlungsstraße bzw. -weg im Bebauungsplan Nr. 9 „Hölln“ von der Poststraße 
Richtung Reuterweide

Hörn Erschließungsstraße im B-Plan Nr. 14 „Hörn“, OT Nienkattbek
Im Bogen Einzelfläche an der Abfahrt B 77 zur L 328 Richtung Nortorf bis zur Brücke 
Im Winkel Halbkreis-Straße von der Poststraße 16 bis Reuterweide und wieder zur Poststraße 18
Itzehoer Chaussee Kreisstraße 27 von Ausbau Papenkamp bis Einmündung in die B 77 
Jevenstedter Feld Ausbau Jevenstedter Feld
Jevenstedter Teich Ausbau Jevenstedter Teich (von Jevenstedt Richtung Schwabe mit Abzweigern)
Kattsheide Ausbau Kattsheide (zwischen Pollhorn und Luhnstedt)
Kattsheider Weg Straße von Am Ehrenmal 39 bis Einmündung Kattsheide
Kolshorn Ausbau Kolshorn im OT Pollhorn
Kreuzkoppel Ausbau Kreuzkoppel (Abzweiger von der Nienkattbeker Sraße in Rtg. L 328)
Kühlensitz Ausbau Kühlensitz an der L 328 an der Gemeindegrenze zum Amt Nortorfer Land  

Kühlken Abzweiger von der Schwaber Straße direkt hinter der Brücke über die B 77 in südl. 
Richtung bis Jevenstedter Teich

Kurze Straße Straße zwischen Dorfstraße und Poststraße
Meiereistraße Itzehoer Chaussee bis Dorfstraße
Mühlenstraße Ecke Itzehoer Chaussee/Doktorweg über die Meiereistraße hinweg bis Straßenende 
Neue Schulstraße Ecke Dorfstraße/Heisch bis Poststraße
Nienkattbeker Straße Einmündung L328 Höhe OT Nienlanden bis Ortsende Nienkattbek (K 66)
Nienkattbeker Schulweg Abzweiger von der Nienkattbeker Straße in Richtung Schevenbrügge
Nienkattbeker Schweiz Wochendendhaussiedlung im Ortsteil Nienkattbek bis Straßenende 

Nienkamp Abzweiger von der Nienkattbeker Straße im Ortsteil Nienkattbek bis zur L 328 
(Ochsenkate) 

Nienlanden Siedlung Nienlanden
Ole Bahndamm Erschließungsstaße C im Bebauungsplan Nr. 12 „An der Schülper Straße“
Pollhorn Ausbau Pollhorn



Nr. 14/2018	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Seite 3

Poststraße Schülper Straße bis Ausbau Tilage in Höhe der Klärteichanlage
Reuterweide Siedlungsstraße im Bebauungsplan Nr. 8 „Reuterweide“
Roggenkoppel Erschließungsstraße A im Bebauungsplan Nr. 11 „Reuterw. II“
Rotdornallee Südliche Siedlungsstraße an der Neuen Schulstraße
Sandgang Sackgassenstraße von der Ecke Nienkattbeker Straße/Grüner Weg
Sandkoppel Sackgassenstraße in Richtung Westen von der Itzehoer Chaussee zwischen Haus-Nr. 
Schevenbrügge Ausbau Schevenbrügge an der L 328
Schülper Straße Kreisstraße 43 von der Dorfstraße (Höhe Kirche) bis Ortsende
Schwabe Ortsteil Schwabe
Schwarzer Weg Nienkattbeker Straße bis Nienlanden
Schwaber Straße Ecke Dorfstraße/Itzehoer Chaussee bis Brücke über die B 77
Spannan Ausbau Spannan an der B77

Steinwedel Sackgassenstraße (Privatweg) westlich der Itzehoer Chaussee zwischen den Haus-
Nrn. 37 und 39

Teichweg Stichstraße östlich der Itzehoer Chaussee zwischen den Haus-Nrn. 1 und 3
Tilage Ausbau Tilage am Ende der Poststraße 
Tinnstücken Abzweigerstraße von der Ecke Tinnstückenweg/Itzehoer Chaussee

Tinnstückenweg Verbindungsstraße von der Ecke Itzehoer Chaussee/Tinnstücken zum Dammstedter 
Weg 

Uns Huskoppel Erschließungsstraße „b“ im Bebauungsplan Nr. 13 „Uns Huskoppel“ Richtung 
Haferkoppel

Up de Loh Stichstraße östlich der Schülper Straße zwischen den Haus-Nrn 20 und 22

Wischhof Stichstraße von der 90° Kurve der Straße Am Ehrenmal in Rtg. Norden bis zur 
Kattbek-Brücke im Ortsteil Nienkattbek

Wühren Siedlungsstraße im Bebauungsplan Nr. 4 „Wühren“

Zur Alten Mühle Stichstraße von der Meiereistraße zwischen den Hausnummern 3 und 5 Richtung 
Süden

Zur Kattbek Stichstraße von der Nienkattbeker Straße gegenüber Hausnummern 37 und 39 bis zur 
Kattbek-Brücke im Ortsteil Nienkattbek

Anlage 2 zur Straßennamensatzung der Gemeinde Jevenstedt über Straßennamen und Hausnummern
(Stand: 12.03.2018)

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

 

1/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 
 

Anlage 2 zur Straßennamensatzung der 
Gemeinde Jevenstedt über Straßennamen 

und Hausnummern 
(Stand: 12.03.2018) 

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstü
ck 

 
Altenkattbek 

 
1 5 45/5 tw. 2 5 43 
3 5 45/5  tw. 4 5 42 tlw. 
5 5 11/3 6 5 18 
7 5 12/5 8 6 14 
9 5 14 10 6 15/1 

tw. 
11 6 19 12 6 15/1 

tw. 
13 6 18 14 6 17 tw. 
   16 6 17 tw. 

 
Alte Schulstraße 

 
1 1 52 tw. 2 1 50 
   4 1 49 
   6 1 47/3 

 
Am Altenheim 

 
1 2 47/4 2 2 155/4 
3 2 401 2a 2 157/3 

tw. 
5 2 402 4 2 155/3 
7 2 403    

 
Am Barbüschen I 

 
1 8 23/22 2 8 23/13 
3 8 23/51 4 8 23/47 
3a 8 23/50 4a 8 23/46 
5 8 23/20 6 8 23/15 
7 8 23/36 8 8 23/41 
   8a 8 23/40  
   10 8 23/43 
   12 8 23/42 

 
Am Barbüschen II 

 
1 8 23/24 2 8 23/33 
3 8 23/25 4 8 23/32 
5 8 23/26 6 8 23/31 
7 8 380 8 8 23/30 
9 8 23/45 10 8 23/49 
11 8 23/44 12 8 23/48 

 
Am Damm 

1a 4 306 tw.    
1 4 299/1    
3 5 3    

5 5 5     
7 5 7    
      

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstüc
k 

 
Am Ehrenmal 

 
1 2 30 2 2 62 tw. 
3 2 31 4 2 61/3 
5 2 32/2 tw. 6 2 60+61/1

+ 
64/2+64
/4 

7 2 32/2 tw. 8 2 59 
9 2 32/1 tw. 10 2 58 
11 2 32/1 tw. 12 2 57 
13 2 33 14 2 56 
15 2 29/7  16 2 55 
17 2 29/35. 18 1 46/1 tw. 
17a 2 34/3     
19 2 34/5 tw. 20 1 46/1 tw. 
21 2 35/2 22 2 47 
23 2 36 24 2 38/1 
25 8 22/2 tw. 26 2 38/4 tw.  
27 8 22/2 tw. 28 2 38/4 tw. 
29 8 1/1 30 2 39/1 
31 8 frei 32 2 40/1 tw. 
33 8 17/4 34 2 40/1 tw. 
33a 8 17/5    
35 8 17/2 36 2 41/2 
37 8 16/2. 38 2 43/3 
39 8 16/3. 40 2 43/1 + 

44/3 tw. 
 

   42 2 43/1 + 
44/3 tw.  

   44 1 49/6 
 

Am Ring 
 

1 1      806 2 1 841 tw. 
3 1    807 tw. 4 1 841 tw. 
3a 1 807 tw. 6 1 841 tw. 
5 1    808 tw. 8 1 841 tw. 
5a 1 808 tw. 10 1 841 tw. 
7 1 809 tw. 12 1 841 tw. 
7a 1 809 tw. 14 1 841 tw. 
9 1 810 16 1 841 tw. 
11 1 811 18 1 841 tw. 
13 1 812 20 1 841 tw. 
15 1 813 22 1 841 tw. 
17 1 814 24 1 841 tw. 
19 1 815 26 1 841 tw. 
21 1 816    28 1 841 tw. 
23 1 817 30 1 841 tw. 
25 1 857 32 1 841 tw. 
27 1 819 34 1 841 tw. 
29 1 820 36 1 841 tw. 

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

 

1/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 
 

Anlage 2 zur Straßennamensatzung der 
Gemeinde Jevenstedt über Straßennamen 

und Hausnummern 
(Stand: 12.03.2018) 

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstü
ck 

 
Altenkattbek 

 
1 5 45/5 tw. 2 5 43 
3 5 45/5  tw. 4 5 42 tlw. 
5 5 11/3 6 5 18 
7 5 12/5 8 6 14 
9 5 14 10 6 15/1 

tw. 
11 6 19 12 6 15/1 

tw. 
13 6 18 14 6 17 tw. 
   16 6 17 tw. 

 
Alte Schulstraße 

 
1 1 52 tw. 2 1 50 
   4 1 49 
   6 1 47/3 

 
Am Altenheim 

 
1 2 47/4 2 2 155/4 
3 2 401 2a 2 157/3 

tw. 
5 2 402 4 2 155/3 
7 2 403    

 
Am Barbüschen I 

 
1 8 23/22 2 8 23/13 
3 8 23/51 4 8 23/47 
3a 8 23/50 4a 8 23/46 
5 8 23/20 6 8 23/15 
7 8 23/36 8 8 23/41 
   8a 8 23/40  
   10 8 23/43 
   12 8 23/42 

 
Am Barbüschen II 

 
1 8 23/24 2 8 23/33 
3 8 23/25 4 8 23/32 
5 8 23/26 6 8 23/31 
7 8 380 8 8 23/30 
9 8 23/45 10 8 23/49 
11 8 23/44 12 8 23/48 

 
Am Damm 

1a 4 306 tw.    
1 4 299/1    
3 5 3    

5 5 5     
7 5 7    
      

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstüc
k 

 
Am Ehrenmal 

 
1 2 30 2 2 62 tw. 
3 2 31 4 2 61/3 
5 2 32/2 tw. 6 2 60+61/1

+ 
64/2+64
/4 

7 2 32/2 tw. 8 2 59 
9 2 32/1 tw. 10 2 58 
11 2 32/1 tw. 12 2 57 
13 2 33 14 2 56 
15 2 29/7  16 2 55 
17 2 29/35. 18 1 46/1 tw. 
17a 2 34/3     
19 2 34/5 tw. 20 1 46/1 tw. 
21 2 35/2 22 2 47 
23 2 36 24 2 38/1 
25 8 22/2 tw. 26 2 38/4 tw.  
27 8 22/2 tw. 28 2 38/4 tw. 
29 8 1/1 30 2 39/1 
31 8 frei 32 2 40/1 tw. 
33 8 17/4 34 2 40/1 tw. 
33a 8 17/5    
35 8 17/2 36 2 41/2 
37 8 16/2. 38 2 43/3 
39 8 16/3. 40 2 43/1 + 

44/3 tw. 
 

   42 2 43/1 + 
44/3 tw.  

   44 1 49/6 
 

Am Ring 
 

1 1      806 2 1 841 tw. 
3 1    807 tw. 4 1 841 tw. 
3a 1 807 tw. 6 1 841 tw. 
5 1    808 tw. 8 1 841 tw. 
5a 1 808 tw. 10 1 841 tw. 
7 1 809 tw. 12 1 841 tw. 
7a 1 809 tw. 14 1 841 tw. 
9 1 810 16 1 841 tw. 
11 1 811 18 1 841 tw. 
13 1 812 20 1 841 tw. 
15 1 813 22 1 841 tw. 
17 1 814 24 1 841 tw. 
19 1 815 26 1 841 tw. 
21 1 816    28 1 841 tw. 
23 1 817 30 1 841 tw. 
25 1 857 32 1 841 tw. 
27 1 819 34 1 841 tw. 
29 1 820 36 1 841 tw. 



Seite 4	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Nr. 14/2018

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

 

1/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 
 

Anlage 2 zur Straßennamensatzung der 
Gemeinde Jevenstedt über Straßennamen 

und Hausnummern 
(Stand: 12.03.2018) 

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstü
ck 

 
Altenkattbek 

 
1 5 45/5 tw. 2 5 43 
3 5 45/5  tw. 4 5 42 tlw. 
5 5 11/3 6 5 18 
7 5 12/5 8 6 14 
9 5 14 10 6 15/1 

tw. 
11 6 19 12 6 15/1 

tw. 
13 6 18 14 6 17 tw. 
   16 6 17 tw. 

 
Alte Schulstraße 

 
1 1 52 tw. 2 1 50 
   4 1 49 
   6 1 47/3 

 
Am Altenheim 

 
1 2 47/4 2 2 155/4 
3 2 401 2a 2 157/3 

tw. 
5 2 402 4 2 155/3 
7 2 403    

 
Am Barbüschen I 

 
1 8 23/22 2 8 23/13 
3 8 23/51 4 8 23/47 
3a 8 23/50 4a 8 23/46 
5 8 23/20 6 8 23/15 
7 8 23/36 8 8 23/41 
   8a 8 23/40  
   10 8 23/43 
   12 8 23/42 

 
Am Barbüschen II 

 
1 8 23/24 2 8 23/33 
3 8 23/25 4 8 23/32 
5 8 23/26 6 8 23/31 
7 8 380 8 8 23/30 
9 8 23/45 10 8 23/49 
11 8 23/44 12 8 23/48 

 
Am Damm 

1a 4 306 tw.    
1 4 299/1    
3 5 3    

5 5 5     
7 5 7    
      

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstüc
k 

 
Am Ehrenmal 

 
1 2 30 2 2 62 tw. 
3 2 31 4 2 61/3 
5 2 32/2 tw. 6 2 60+61/1

+ 
64/2+64
/4 

7 2 32/2 tw. 8 2 59 
9 2 32/1 tw. 10 2 58 
11 2 32/1 tw. 12 2 57 
13 2 33 14 2 56 
15 2 29/7  16 2 55 
17 2 29/35. 18 1 46/1 tw. 
17a 2 34/3     
19 2 34/5 tw. 20 1 46/1 tw. 
21 2 35/2 22 2 47 
23 2 36 24 2 38/1 
25 8 22/2 tw. 26 2 38/4 tw.  
27 8 22/2 tw. 28 2 38/4 tw. 
29 8 1/1 30 2 39/1 
31 8 frei 32 2 40/1 tw. 
33 8 17/4 34 2 40/1 tw. 
33a 8 17/5    
35 8 17/2 36 2 41/2 
37 8 16/2. 38 2 43/3 
39 8 16/3. 40 2 43/1 + 

44/3 tw. 
 

   42 2 43/1 + 
44/3 tw.  

   44 1 49/6 
 

Am Ring 
 

1 1      806 2 1 841 tw. 
3 1    807 tw. 4 1 841 tw. 
3a 1 807 tw. 6 1 841 tw. 
5 1    808 tw. 8 1 841 tw. 
5a 1 808 tw. 10 1 841 tw. 
7 1 809 tw. 12 1 841 tw. 
7a 1 809 tw. 14 1 841 tw. 
9 1 810 16 1 841 tw. 
11 1 811 18 1 841 tw. 
13 1 812 20 1 841 tw. 
15 1 813 22 1 841 tw. 
17 1 814 24 1 841 tw. 
19 1 815 26 1 841 tw. 
21 1 816    28 1 841 tw. 
23 1 817 30 1 841 tw. 
25 1 857 32 1 841 tw. 
27 1 819 34 1 841 tw. 
29 1 820 36 1 841 tw.  

1/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 
 

Anlage 2 zur Straßennamensatzung der 
Gemeinde Jevenstedt über Straßennamen 

und Hausnummern 
(Stand: 12.03.2018) 

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstü
ck 

 
Altenkattbek 

 
1 5 45/5 tw. 2 5 43 
3 5 45/5  tw. 4 5 42 tlw. 
5 5 11/3 6 5 18 
7 5 12/5 8 6 14 
9 5 14 10 6 15/1 

tw. 
11 6 19 12 6 15/1 

tw. 
13 6 18 14 6 17 tw. 
   16 6 17 tw. 

 
Alte Schulstraße 

 
1 1 52 tw. 2 1 50 
   4 1 49 
   6 1 47/3 

 
Am Altenheim 

 
1 2 47/4 2 2 155/4 
3 2 401 2a 2 157/3 

tw. 
5 2 402 4 2 155/3 
7 2 403    

 
Am Barbüschen I 

 
1 8 23/22 2 8 23/13 
3 8 23/51 4 8 23/47 
3a 8 23/50 4a 8 23/46 
5 8 23/20 6 8 23/15 
7 8 23/36 8 8 23/41 
   8a 8 23/40  
   10 8 23/43 
   12 8 23/42 

 
Am Barbüschen II 

 
1 8 23/24 2 8 23/33 
3 8 23/25 4 8 23/32 
5 8 23/26 6 8 23/31 
7 8 380 8 8 23/30 
9 8 23/45 10 8 23/49 
11 8 23/44 12 8 23/48 

 
Am Damm 

1a 4 306 tw.    
1 4 299/1    
3 5 3    

5 5 5     
7 5 7    
      

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstüc
k 

 
Am Ehrenmal 

 
1 2 30 2 2 62 tw. 
3 2 31 4 2 61/3 
5 2 32/2 tw. 6 2 60+61/1

+ 
64/2+64
/4 

7 2 32/2 tw. 8 2 59 
9 2 32/1 tw. 10 2 58 
11 2 32/1 tw. 12 2 57 
13 2 33 14 2 56 
15 2 29/7  16 2 55 
17 2 29/35. 18 1 46/1 tw. 
17a 2 34/3     
19 2 34/5 tw. 20 1 46/1 tw. 
21 2 35/2 22 2 47 
23 2 36 24 2 38/1 
25 8 22/2 tw. 26 2 38/4 tw.  
27 8 22/2 tw. 28 2 38/4 tw. 
29 8 1/1 30 2 39/1 
31 8 frei 32 2 40/1 tw. 
33 8 17/4 34 2 40/1 tw. 
33a 8 17/5    
35 8 17/2 36 2 41/2 
37 8 16/2. 38 2 43/3 
39 8 16/3. 40 2 43/1 + 

44/3 tw. 
 

   42 2 43/1 + 
44/3 tw.  

   44 1 49/6 
 

Am Ring 
 

1 1      806 2 1 841 tw. 
3 1    807 tw. 4 1 841 tw. 
3a 1 807 tw. 6 1 841 tw. 
5 1    808 tw. 8 1 841 tw. 
5a 1 808 tw. 10 1 841 tw. 
7 1 809 tw. 12 1 841 tw. 
7a 1 809 tw. 14 1 841 tw. 
9 1 810 16 1 841 tw. 
11 1 811 18 1 841 tw. 
13 1 812 20 1 841 tw. 
15 1 813 22 1 841 tw. 
17 1 814 24 1 841 tw. 
19 1 815 26 1 841 tw. 
21 1 816    28 1 841 tw. 
23 1 817 30 1 841 tw. 
25 1 857 32 1 841 tw. 
27 1 819 34 1 841 tw. 
29 1 820 36 1 841 tw. 

 

1/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 
 

Anlage 2 zur Straßennamensatzung der 
Gemeinde Jevenstedt über Straßennamen 

und Hausnummern 
(Stand: 12.03.2018) 

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstü
ck 

 
Altenkattbek 

 
1 5 45/5 tw. 2 5 43 
3 5 45/5  tw. 4 5 42 tlw. 
5 5 11/3 6 5 18 
7 5 12/5 8 6 14 
9 5 14 10 6 15/1 

tw. 
11 6 19 12 6 15/1 

tw. 
13 6 18 14 6 17 tw. 
   16 6 17 tw. 

 
Alte Schulstraße 

 
1 1 52 tw. 2 1 50 
   4 1 49 
   6 1 47/3 

 
Am Altenheim 

 
1 2 47/4 2 2 155/4 
3 2 401 2a 2 157/3 

tw. 
5 2 402 4 2 155/3 
7 2 403    

 
Am Barbüschen I 

 
1 8 23/22 2 8 23/13 
3 8 23/51 4 8 23/47 
3a 8 23/50 4a 8 23/46 
5 8 23/20 6 8 23/15 
7 8 23/36 8 8 23/41 
   8a 8 23/40  
   10 8 23/43 
   12 8 23/42 

 
Am Barbüschen II 

 
1 8 23/24 2 8 23/33 
3 8 23/25 4 8 23/32 
5 8 23/26 6 8 23/31 
7 8 380 8 8 23/30 
9 8 23/45 10 8 23/49 
11 8 23/44 12 8 23/48 

 
Am Damm 

1a 4 306 tw.    
1 4 299/1    
3 5 3    

5 5 5     
7 5 7    
      

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstüc
k 

 
Am Ehrenmal 

 
1 2 30 2 2 62 tw. 
3 2 31 4 2 61/3 
5 2 32/2 tw. 6 2 60+61/1

+ 
64/2+64
/4 

7 2 32/2 tw. 8 2 59 
9 2 32/1 tw. 10 2 58 
11 2 32/1 tw. 12 2 57 
13 2 33 14 2 56 
15 2 29/7  16 2 55 
17 2 29/35. 18 1 46/1 tw. 
17a 2 34/3     
19 2 34/5 tw. 20 1 46/1 tw. 
21 2 35/2 22 2 47 
23 2 36 24 2 38/1 
25 8 22/2 tw. 26 2 38/4 tw.  
27 8 22/2 tw. 28 2 38/4 tw. 
29 8 1/1 30 2 39/1 
31 8 frei 32 2 40/1 tw. 
33 8 17/4 34 2 40/1 tw. 
33a 8 17/5    
35 8 17/2 36 2 41/2 
37 8 16/2. 38 2 43/3 
39 8 16/3. 40 2 43/1 + 

44/3 tw. 
 

   42 2 43/1 + 
44/3 tw.  

   44 1 49/6 
 

Am Ring 
 

1 1      806 2 1 841 tw. 
3 1    807 tw. 4 1 841 tw. 
3a 1 807 tw. 6 1 841 tw. 
5 1    808 tw. 8 1 841 tw. 
5a 1 808 tw. 10 1 841 tw. 
7 1 809 tw. 12 1 841 tw. 
7a 1 809 tw. 14 1 841 tw. 
9 1 810 16 1 841 tw. 
11 1 811 18 1 841 tw. 
13 1 812 20 1 841 tw. 
15 1 813 22 1 841 tw. 
17 1 814 24 1 841 tw. 
19 1 815 26 1 841 tw. 
21 1 816    28 1 841 tw. 
23 1 817 30 1 841 tw. 
25 1 857 32 1 841 tw. 
27 1 819 34 1 841 tw. 
29 1 820 36 1 841 tw. 

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

 

1/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 
 

Anlage 2 zur Straßennamensatzung der 
Gemeinde Jevenstedt über Straßennamen 

und Hausnummern 
(Stand: 12.03.2018) 

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstü
ck 

 
Altenkattbek 

 
1 5 45/5 tw. 2 5 43 
3 5 45/5  tw. 4 5 42 tlw. 
5 5 11/3 6 5 18 
7 5 12/5 8 6 14 
9 5 14 10 6 15/1 

tw. 
11 6 19 12 6 15/1 

tw. 
13 6 18 14 6 17 tw. 
   16 6 17 tw. 

 
Alte Schulstraße 

 
1 1 52 tw. 2 1 50 
   4 1 49 
   6 1 47/3 

 
Am Altenheim 

 
1 2 47/4 2 2 155/4 
3 2 401 2a 2 157/3 

tw. 
5 2 402 4 2 155/3 
7 2 403    

 
Am Barbüschen I 

 
1 8 23/22 2 8 23/13 
3 8 23/51 4 8 23/47 
3a 8 23/50 4a 8 23/46 
5 8 23/20 6 8 23/15 
7 8 23/36 8 8 23/41 
   8a 8 23/40  
   10 8 23/43 
   12 8 23/42 

 
Am Barbüschen II 

 
1 8 23/24 2 8 23/33 
3 8 23/25 4 8 23/32 
5 8 23/26 6 8 23/31 
7 8 380 8 8 23/30 
9 8 23/45 10 8 23/49 
11 8 23/44 12 8 23/48 

 
Am Damm 

1a 4 306 tw.    
1 4 299/1    
3 5 3    

5 5 5     
7 5 7    
      

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstüc
k 

 
Am Ehrenmal 

 
1 2 30 2 2 62 tw. 
3 2 31 4 2 61/3 
5 2 32/2 tw. 6 2 60+61/1

+ 
64/2+64
/4 

7 2 32/2 tw. 8 2 59 
9 2 32/1 tw. 10 2 58 
11 2 32/1 tw. 12 2 57 
13 2 33 14 2 56 
15 2 29/7  16 2 55 
17 2 29/35. 18 1 46/1 tw. 
17a 2 34/3     
19 2 34/5 tw. 20 1 46/1 tw. 
21 2 35/2 22 2 47 
23 2 36 24 2 38/1 
25 8 22/2 tw. 26 2 38/4 tw.  
27 8 22/2 tw. 28 2 38/4 tw. 
29 8 1/1 30 2 39/1 
31 8 frei 32 2 40/1 tw. 
33 8 17/4 34 2 40/1 tw. 
33a 8 17/5    
35 8 17/2 36 2 41/2 
37 8 16/2. 38 2 43/3 
39 8 16/3. 40 2 43/1 + 

44/3 tw. 
 

   42 2 43/1 + 
44/3 tw.  

   44 1 49/6 
 

Am Ring 
 

1 1      806 2 1 841 tw. 
3 1    807 tw. 4 1 841 tw. 
3a 1 807 tw. 6 1 841 tw. 
5 1    808 tw. 8 1 841 tw. 
5a 1 808 tw. 10 1 841 tw. 
7 1 809 tw. 12 1 841 tw. 
7a 1 809 tw. 14 1 841 tw. 
9 1 810 16 1 841 tw. 
11 1 811 18 1 841 tw. 
13 1 812 20 1 841 tw. 
15 1 813 22 1 841 tw. 
17 1 814 24 1 841 tw. 
19 1 815 26 1 841 tw. 
21 1 816    28 1 841 tw. 
23 1 817 30 1 841 tw. 
25 1 857 32 1 841 tw. 
27 1 819 34 1 841 tw. 
29 1 820 36 1 841 tw. 

 

1/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 
 

Anlage 2 zur Straßennamensatzung der 
Gemeinde Jevenstedt über Straßennamen 

und Hausnummern 
(Stand: 12.03.2018) 

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstü
ck 

 
Altenkattbek 

 
1 5 45/5 tw. 2 5 43 
3 5 45/5  tw. 4 5 42 tlw. 
5 5 11/3 6 5 18 
7 5 12/5 8 6 14 
9 5 14 10 6 15/1 

tw. 
11 6 19 12 6 15/1 

tw. 
13 6 18 14 6 17 tw. 
   16 6 17 tw. 

 
Alte Schulstraße 

 
1 1 52 tw. 2 1 50 
   4 1 49 
   6 1 47/3 

 
Am Altenheim 

 
1 2 47/4 2 2 155/4 
3 2 401 2a 2 157/3 

tw. 
5 2 402 4 2 155/3 
7 2 403    

 
Am Barbüschen I 

 
1 8 23/22 2 8 23/13 
3 8 23/51 4 8 23/47 
3a 8 23/50 4a 8 23/46 
5 8 23/20 6 8 23/15 
7 8 23/36 8 8 23/41 
   8a 8 23/40  
   10 8 23/43 
   12 8 23/42 

 
Am Barbüschen II 

 
1 8 23/24 2 8 23/33 
3 8 23/25 4 8 23/32 
5 8 23/26 6 8 23/31 
7 8 380 8 8 23/30 
9 8 23/45 10 8 23/49 
11 8 23/44 12 8 23/48 

 
Am Damm 

1a 4 306 tw.    
1 4 299/1    
3 5 3    

5 5 5     
7 5 7    
      

ungerad
e 
Hausnr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstüc
k 

 
Am Ehrenmal 

 
1 2 30 2 2 62 tw. 
3 2 31 4 2 61/3 
5 2 32/2 tw. 6 2 60+61/1

+ 
64/2+64
/4 

7 2 32/2 tw. 8 2 59 
9 2 32/1 tw. 10 2 58 
11 2 32/1 tw. 12 2 57 
13 2 33 14 2 56 
15 2 29/7  16 2 55 
17 2 29/35. 18 1 46/1 tw. 
17a 2 34/3     
19 2 34/5 tw. 20 1 46/1 tw. 
21 2 35/2 22 2 47 
23 2 36 24 2 38/1 
25 8 22/2 tw. 26 2 38/4 tw.  
27 8 22/2 tw. 28 2 38/4 tw. 
29 8 1/1 30 2 39/1 
31 8 frei 32 2 40/1 tw. 
33 8 17/4 34 2 40/1 tw. 
33a 8 17/5    
35 8 17/2 36 2 41/2 
37 8 16/2. 38 2 43/3 
39 8 16/3. 40 2 43/1 + 

44/3 tw. 
 

   42 2 43/1 + 
44/3 tw.  

   44 1 49/6 
 

Am Ring 
 

1 1      806 2 1 841 tw. 
3 1    807 tw. 4 1 841 tw. 
3a 1 807 tw. 6 1 841 tw. 
5 1    808 tw. 8 1 841 tw. 
5a 1 808 tw. 10 1 841 tw. 
7 1 809 tw. 12 1 841 tw. 
7a 1 809 tw. 14 1 841 tw. 
9 1 810 16 1 841 tw. 
11 1 811 18 1 841 tw. 
13 1 812 20 1 841 tw. 
15 1 813 22 1 841 tw. 
17 1 814 24 1 841 tw. 
19 1 815 26 1 841 tw. 
21 1 816    28 1 841 tw. 
23 1 817 30 1 841 tw. 
25 1 857 32 1 841 tw. 
27 1 819 34 1 841 tw. 
29 1 820 36 1 841 tw. 

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

2/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

31 1 821 38 1 841 tw. 
33 1 822 40 1 841 tw. 

 
 
 

Am Ring 
 

35 1 823 42 1 841 tw. 
37 1 824 44 1 841 tw. 
39 1 825 46 1 841 tw. 
41 1 826 48 1 841 tw. 
43 1 827 50 1 841 tw. 
45 1 828 52 1 841 tw. 
47 1 836+ 

842 
54 1 841 tw. 

49 1 829+ 
844 

56 1 841 tw. 

51 1 845 58 1 841 tw. 
53 1 843 60 1 841 tw. 
55 1 837+ 

848 
62 1 841 tw. 

57 1 830 64 1 841 tw. 
59 1 838 66 1 841 tw. 
61 1 831    
63 1 832    
65 1 833    
67 1 834    
69 1 835    

 
Am Sportplatz 

 
1 8 230/8 tw. 2 8 23/37 
3 8 384 4 8 226/3 
3a 8 382 6 8 226/9 
3b 8 381+383    
5 8 228/5 tw. 8 8 226/8 
7 8 228/5 tw. 10 8 228/5 

tw. 
   12 8 228/5 

tw. 
 

An Diek 
 

1 1 30/28 2 1 30/47 
3 1 30/29 4 1 30/46 
5 1 30/30    

 
Bäckergang 

 
1 1 90/20 tw 2 1 89/7 
3 1 90/20 tw 2a 1 89/6 
5 1 90/20 tw 4 1 86/2 
7 1 90/20 tw    
9 1 90/20 tw    
11 1 90/20 tw    

13 1 90/20 tw    
 

Bankstraße 
 

1 1 782 2 1 862 
3 1 783 4 1 95/2 

 
Bankstraße 

 
5 1      785 6-8 1 96/4,97/7, 

98/7,97/2 
101/10, 
861,859 

 
Barkhorn 

 
1 5 9 tw. 2 5 66/1 
3 5 22/2 4 5 65/2 tw. 
3a 5 22/1. 4a 5 65/2 tw. 
5 6 37/4 tw. 4b 5 65/2 tw. 
   6 6 27 
   6a 6 28/1 
   8 6 28/2 tw.. 
   10 6 28/2 tw. 

 
Barkhorner Heide 

 
   2 5 47/2 tw. 
   4 5 47/2 tw. 
   6 5 47/2 tw. 
   8 5 47/2 tw. 
   10 5 47/2 tw. 

 
Birkenweg 

 
1 1 192 2 1 854 tw. 
   4 1 853 
3 1 191 6+6a 1 179 tw. 
5 1 190 8 1 180 
7 1 189 10 1 181 
9 1 186/1 12 1 182 
   12 1 182 

 
Boistedt 

 
1 9 220 tw.    

 
Bramkamp 

 
1 7 36 2 7 34/1 tw. 
3 7 20/3 2a 7 34/1 tw. 
5 7 20/5 4 7 4/3 tw. 
7 7 28 tw. 6 7 4/3 tw. 
7a 7 28 tw.    
9 7 15/4    



Nr. 14/2018	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Seite 5

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

2/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

31 1 821 38 1 841 tw. 
33 1 822 40 1 841 tw. 

 
 
 

Am Ring 
 

35 1 823 42 1 841 tw. 
37 1 824 44 1 841 tw. 
39 1 825 46 1 841 tw. 
41 1 826 48 1 841 tw. 
43 1 827 50 1 841 tw. 
45 1 828 52 1 841 tw. 
47 1 836+ 

842 
54 1 841 tw. 

49 1 829+ 
844 

56 1 841 tw. 

51 1 845 58 1 841 tw. 
53 1 843 60 1 841 tw. 
55 1 837+ 

848 
62 1 841 tw. 

57 1 830 64 1 841 tw. 
59 1 838 66 1 841 tw. 
61 1 831    
63 1 832    
65 1 833    
67 1 834    
69 1 835    

 
Am Sportplatz 

 
1 8 230/8 tw. 2 8 23/37 
3 8 384 4 8 226/3 
3a 8 382 6 8 226/9 
3b 8 381+383    
5 8 228/5 tw. 8 8 226/8 
7 8 228/5 tw. 10 8 228/5 

tw. 
   12 8 228/5 

tw. 
 

An Diek 
 

1 1 30/28 2 1 30/47 
3 1 30/29 4 1 30/46 
5 1 30/30    

 
Bäckergang 

 
1 1 90/20 tw 2 1 89/7 
3 1 90/20 tw 2a 1 89/6 
5 1 90/20 tw 4 1 86/2 
7 1 90/20 tw    
9 1 90/20 tw    
11 1 90/20 tw    

13 1 90/20 tw    
 

Bankstraße 
 

1 1 782 2 1 862 
3 1 783 4 1 95/2 

 
Bankstraße 

 
5 1      785 6-8 1 96/4,97/7, 

98/7,97/2 
101/10, 
861,859 

 
Barkhorn 

 
1 5 9 tw. 2 5 66/1 
3 5 22/2 4 5 65/2 tw. 
3a 5 22/1. 4a 5 65/2 tw. 
5 6 37/4 tw. 4b 5 65/2 tw. 
   6 6 27 
   6a 6 28/1 
   8 6 28/2 tw.. 
   10 6 28/2 tw. 

 
Barkhorner Heide 

 
   2 5 47/2 tw. 
   4 5 47/2 tw. 
   6 5 47/2 tw. 
   8 5 47/2 tw. 
   10 5 47/2 tw. 

 
Birkenweg 

 
1 1 192 2 1 854 tw. 
   4 1 853 
3 1 191 6+6a 1 179 tw. 
5 1 190 8 1 180 
7 1 189 10 1 181 
9 1 186/1 12 1 182 
   12 1 182 

 
Boistedt 

 
1 9 220 tw.    

 
Bramkamp 

 
1 7 36 2 7 34/1 tw. 
3 7 20/3 2a 7 34/1 tw. 
5 7 20/5 4 7 4/3 tw. 
7 7 28 tw. 6 7 4/3 tw. 
7a 7 28 tw.    
9 7 15/4    

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

2/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

31 1 821 38 1 841 tw. 
33 1 822 40 1 841 tw. 

 
 
 

Am Ring 
 

35 1 823 42 1 841 tw. 
37 1 824 44 1 841 tw. 
39 1 825 46 1 841 tw. 
41 1 826 48 1 841 tw. 
43 1 827 50 1 841 tw. 
45 1 828 52 1 841 tw. 
47 1 836+ 

842 
54 1 841 tw. 

49 1 829+ 
844 

56 1 841 tw. 

51 1 845 58 1 841 tw. 
53 1 843 60 1 841 tw. 
55 1 837+ 

848 
62 1 841 tw. 

57 1 830 64 1 841 tw. 
59 1 838 66 1 841 tw. 
61 1 831    
63 1 832    
65 1 833    
67 1 834    
69 1 835    

 
Am Sportplatz 

 
1 8 230/8 tw. 2 8 23/37 
3 8 384 4 8 226/3 
3a 8 382 6 8 226/9 
3b 8 381+383    
5 8 228/5 tw. 8 8 226/8 
7 8 228/5 tw. 10 8 228/5 

tw. 
   12 8 228/5 

tw. 
 

An Diek 
 

1 1 30/28 2 1 30/47 
3 1 30/29 4 1 30/46 
5 1 30/30    

 
Bäckergang 

 
1 1 90/20 tw 2 1 89/7 
3 1 90/20 tw 2a 1 89/6 
5 1 90/20 tw 4 1 86/2 
7 1 90/20 tw    
9 1 90/20 tw    
11 1 90/20 tw    

13 1 90/20 tw    
 

Bankstraße 
 

1 1 782 2 1 862 
3 1 783 4 1 95/2 

 
Bankstraße 

 
5 1      785 6-8 1 96/4,97/7, 

98/7,97/2 
101/10, 
861,859 

 
Barkhorn 

 
1 5 9 tw. 2 5 66/1 
3 5 22/2 4 5 65/2 tw. 
3a 5 22/1. 4a 5 65/2 tw. 
5 6 37/4 tw. 4b 5 65/2 tw. 
   6 6 27 
   6a 6 28/1 
   8 6 28/2 tw.. 
   10 6 28/2 tw. 

 
Barkhorner Heide 

 
   2 5 47/2 tw. 
   4 5 47/2 tw. 
   6 5 47/2 tw. 
   8 5 47/2 tw. 
   10 5 47/2 tw. 

 
Birkenweg 

 
1 1 192 2 1 854 tw. 
   4 1 853 
3 1 191 6+6a 1 179 tw. 
5 1 190 8 1 180 
7 1 189 10 1 181 
9 1 186/1 12 1 182 
   12 1 182 

 
Boistedt 

 
1 9 220 tw.    

 
Bramkamp 

 
1 7 36 2 7 34/1 tw. 
3 7 20/3 2a 7 34/1 tw. 
5 7 20/5 4 7 4/3 tw. 
7 7 28 tw. 6 7 4/3 tw. 
7a 7 28 tw.    
9 7 15/4    

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

2/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

31 1 821 38 1 841 tw. 
33 1 822 40 1 841 tw. 

 
 
 

Am Ring 
 

35 1 823 42 1 841 tw. 
37 1 824 44 1 841 tw. 
39 1 825 46 1 841 tw. 
41 1 826 48 1 841 tw. 
43 1 827 50 1 841 tw. 
45 1 828 52 1 841 tw. 
47 1 836+ 

842 
54 1 841 tw. 

49 1 829+ 
844 

56 1 841 tw. 

51 1 845 58 1 841 tw. 
53 1 843 60 1 841 tw. 
55 1 837+ 

848 
62 1 841 tw. 

57 1 830 64 1 841 tw. 
59 1 838 66 1 841 tw. 
61 1 831    
63 1 832    
65 1 833    
67 1 834    
69 1 835    

 
Am Sportplatz 

 
1 8 230/8 tw. 2 8 23/37 
3 8 384 4 8 226/3 
3a 8 382 6 8 226/9 
3b 8 381+383    
5 8 228/5 tw. 8 8 226/8 
7 8 228/5 tw. 10 8 228/5 

tw. 
   12 8 228/5 

tw. 
 

An Diek 
 

1 1 30/28 2 1 30/47 
3 1 30/29 4 1 30/46 
5 1 30/30    

 
Bäckergang 

 
1 1 90/20 tw 2 1 89/7 
3 1 90/20 tw 2a 1 89/6 
5 1 90/20 tw 4 1 86/2 
7 1 90/20 tw    
9 1 90/20 tw    
11 1 90/20 tw    

13 1 90/20 tw    
 

Bankstraße 
 

1 1 782 2 1 862 
3 1 783 4 1 95/2 

 
Bankstraße 

 
5 1      785 6-8 1 96/4,97/7, 

98/7,97/2 
101/10, 
861,859 

 
Barkhorn 

 
1 5 9 tw. 2 5 66/1 
3 5 22/2 4 5 65/2 tw. 
3a 5 22/1. 4a 5 65/2 tw. 
5 6 37/4 tw. 4b 5 65/2 tw. 
   6 6 27 
   6a 6 28/1 
   8 6 28/2 tw.. 
   10 6 28/2 tw. 

 
Barkhorner Heide 

 
   2 5 47/2 tw. 
   4 5 47/2 tw. 
   6 5 47/2 tw. 
   8 5 47/2 tw. 
   10 5 47/2 tw. 

 
Birkenweg 

 
1 1 192 2 1 854 tw. 
   4 1 853 
3 1 191 6+6a 1 179 tw. 
5 1 190 8 1 180 
7 1 189 10 1 181 
9 1 186/1 12 1 182 
   12 1 182 

 
Boistedt 

 
1 9 220 tw.    

 
Bramkamp 

 
1 7 36 2 7 34/1 tw. 
3 7 20/3 2a 7 34/1 tw. 
5 7 20/5 4 7 4/3 tw. 
7 7 28 tw. 6 7 4/3 tw. 
7a 7 28 tw.    
9 7 15/4    

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

3/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

11 7 15/3    
 

Bramkamper Weg 
 

1 1 13    
3 1 14/3    

 
Bramkamper Weg 

 
3a 1 858    
5 1 15/1    
5a 1 15/2    

 
Christianshöh 

 
1 2 40 2 2 44/2 
3 2 41 4 2 45 
5 2 42 6 2 46 
7 2 47/2    
9 2 47/5    

 
Dammstedt 

 
1 8 89/21 2 8 132/1 
1a 8 89/17 4 8 132/11 
3 8 89/5 6 8 132/10 
5 8 89/4 8 8 132/24 

tw. 
7 8 89/25 10 8 132/24 

tw. 
9 8 89/20 tw. 12 8 132/25 

tw. 
11 8 89/20 tw. 14 8 132/27 

tw. 
13 8 89/19 16 8 132/26 
15 8 89/11 18 8 132/12 
17 8 376 20 8 132/29 
19 8 269 22 8 132/6 

tw. 
21 8 282 tw. 24 8 132/7 

tw. 
21a 8  282 tw.    

   26 8 285/2 
tw. 

   28 8 284/1 
tw. 

   28a 8 284/1 
tw. 

   30 8 303/1 
tw. 

   32 8 303/2 
tw. 

   32 8 303/2 
tw. 

 

Dammstedter Weg 
 

1 1 107/7 tw., 
106/23 

2 1 127/11 
tw. 

3 1 107/7 tw. 4 1 127/10 
5 1 107/3 6 1 127/9  
5a 1 107/7 tw. 8 1 124/1+ 

125/4+ 
129/5 

7 1 108/2 tw. 10 1 123/1 
9 1 108/2 tw. 12 1 131/42 
11 8 255/4 14 1 110/4 
13 8 266 tw. 16 1 110/3 

tw. 
15 8 266 tw. 18 8 287 

tw. 
17 5  3 20 8 89/18 

tw. 
19 5 5    
   22 8 89/23 
   24 8 89/8 

 
Dammstedter Weg 

 
   26 8 89/9 
   28 8 89/10 
   30 8 271/1 
   30a 5 271/3+ 

350 
   32 8 272 

tw. 
   34 8 351 

tw. 
   36 8 351 

tw. 
   38 8 339 

tw. 
   40 8 276/1 

tw. 
   42 5 72 tw.  
   44 5 72 tw.  
   44 5 72 tw.  

 
Diekgraben 

 
25 1 293/1    
27 1 293/2     

 
Doktorweg 

 
1 2 152/5. 4 2 133 
1a 2 152/6 tw. 6 2 134 
1b 2 152/6  tw. 8 2 135 
1c 2 152/7 tw.    
1d 2 152/7 tw. 10 2 136 



Seite 6	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Nr. 14/2018

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

3/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

11 7 15/3    
 

Bramkamper Weg 
 

1 1 13    
3 1 14/3    

 
Bramkamper Weg 

 
3a 1 858    
5 1 15/1    
5a 1 15/2    

 
Christianshöh 

 
1 2 40 2 2 44/2 
3 2 41 4 2 45 
5 2 42 6 2 46 
7 2 47/2    
9 2 47/5    

 
Dammstedt 

 
1 8 89/21 2 8 132/1 
1a 8 89/17 4 8 132/11 
3 8 89/5 6 8 132/10 
5 8 89/4 8 8 132/24 

tw. 
7 8 89/25 10 8 132/24 

tw. 
9 8 89/20 tw. 12 8 132/25 

tw. 
11 8 89/20 tw. 14 8 132/27 

tw. 
13 8 89/19 16 8 132/26 
15 8 89/11 18 8 132/12 
17 8 376 20 8 132/29 
19 8 269 22 8 132/6 

tw. 
21 8 282 tw. 24 8 132/7 

tw. 
21a 8  282 tw.    

   26 8 285/2 
tw. 

   28 8 284/1 
tw. 

   28a 8 284/1 
tw. 

   30 8 303/1 
tw. 

   32 8 303/2 
tw. 

   32 8 303/2 
tw. 

 

Dammstedter Weg 
 

1 1 107/7 tw., 
106/23 

2 1 127/11 
tw. 

3 1 107/7 tw. 4 1 127/10 
5 1 107/3 6 1 127/9  
5a 1 107/7 tw. 8 1 124/1+ 

125/4+ 
129/5 

7 1 108/2 tw. 10 1 123/1 
9 1 108/2 tw. 12 1 131/42 
11 8 255/4 14 1 110/4 
13 8 266 tw. 16 1 110/3 

tw. 
15 8 266 tw. 18 8 287 

tw. 
17 5  3 20 8 89/18 

tw. 
19 5 5    
   22 8 89/23 
   24 8 89/8 

 
Dammstedter Weg 

 
   26 8 89/9 
   28 8 89/10 
   30 8 271/1 
   30a 5 271/3+ 

350 
   32 8 272 

tw. 
   34 8 351 

tw. 
   36 8 351 

tw. 
   38 8 339 

tw. 
   40 8 276/1 

tw. 
   42 5 72 tw.  
   44 5 72 tw.  
   44 5 72 tw.  

 
Diekgraben 

 
25 1 293/1    
27 1 293/2     

 
Doktorweg 

 
1 2 152/5. 4 2 133 
1a 2 152/6 tw. 6 2 134 
1b 2 152/6  tw. 8 2 135 
1c 2 152/7 tw.    
1d 2 152/7 tw. 10 2 136 

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

3/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

11 7 15/3    
 

Bramkamper Weg 
 

1 1 13    
3 1 14/3    

 
Bramkamper Weg 

 
3a 1 858    
5 1 15/1    
5a 1 15/2    

 
Christianshöh 

 
1 2 40 2 2 44/2 
3 2 41 4 2 45 
5 2 42 6 2 46 
7 2 47/2    
9 2 47/5    

 
Dammstedt 

 
1 8 89/21 2 8 132/1 
1a 8 89/17 4 8 132/11 
3 8 89/5 6 8 132/10 
5 8 89/4 8 8 132/24 

tw. 
7 8 89/25 10 8 132/24 

tw. 
9 8 89/20 tw. 12 8 132/25 

tw. 
11 8 89/20 tw. 14 8 132/27 

tw. 
13 8 89/19 16 8 132/26 
15 8 89/11 18 8 132/12 
17 8 376 20 8 132/29 
19 8 269 22 8 132/6 

tw. 
21 8 282 tw. 24 8 132/7 

tw. 
21a 8  282 tw.    

   26 8 285/2 
tw. 

   28 8 284/1 
tw. 

   28a 8 284/1 
tw. 

   30 8 303/1 
tw. 

   32 8 303/2 
tw. 

   32 8 303/2 
tw. 

 

Dammstedter Weg 
 

1 1 107/7 tw., 
106/23 

2 1 127/11 
tw. 

3 1 107/7 tw. 4 1 127/10 
5 1 107/3 6 1 127/9  
5a 1 107/7 tw. 8 1 124/1+ 

125/4+ 
129/5 

7 1 108/2 tw. 10 1 123/1 
9 1 108/2 tw. 12 1 131/42 
11 8 255/4 14 1 110/4 
13 8 266 tw. 16 1 110/3 

tw. 
15 8 266 tw. 18 8 287 

tw. 
17 5  3 20 8 89/18 

tw. 
19 5 5    
   22 8 89/23 
   24 8 89/8 

 
Dammstedter Weg 

 
   26 8 89/9 
   28 8 89/10 
   30 8 271/1 
   30a 5 271/3+ 

350 
   32 8 272 

tw. 
   34 8 351 

tw. 
   36 8 351 

tw. 
   38 8 339 

tw. 
   40 8 276/1 

tw. 
   42 5 72 tw.  
   44 5 72 tw.  
   44 5 72 tw.  

 
Diekgraben 

 
25 1 293/1    
27 1 293/2     

 
Doktorweg 

 
1 2 152/5. 4 2 133 
1a 2 152/6 tw. 6 2 134 
1b 2 152/6  tw. 8 2 135 
1c 2 152/7 tw.    
1d 2 152/7 tw. 10 2 136 

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

3/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

11 7 15/3    
 

Bramkamper Weg 
 

1 1 13    
3 1 14/3    

 
Bramkamper Weg 

 
3a 1 858    
5 1 15/1    
5a 1 15/2    

 
Christianshöh 

 
1 2 40 2 2 44/2 
3 2 41 4 2 45 
5 2 42 6 2 46 
7 2 47/2    
9 2 47/5    

 
Dammstedt 

 
1 8 89/21 2 8 132/1 
1a 8 89/17 4 8 132/11 
3 8 89/5 6 8 132/10 
5 8 89/4 8 8 132/24 

tw. 
7 8 89/25 10 8 132/24 

tw. 
9 8 89/20 tw. 12 8 132/25 

tw. 
11 8 89/20 tw. 14 8 132/27 

tw. 
13 8 89/19 16 8 132/26 
15 8 89/11 18 8 132/12 
17 8 376 20 8 132/29 
19 8 269 22 8 132/6 

tw. 
21 8 282 tw. 24 8 132/7 

tw. 
21a 8  282 tw.    

   26 8 285/2 
tw. 

   28 8 284/1 
tw. 

   28a 8 284/1 
tw. 

   30 8 303/1 
tw. 

   32 8 303/2 
tw. 

   32 8 303/2 
tw. 

 

Dammstedter Weg 
 

1 1 107/7 tw., 
106/23 

2 1 127/11 
tw. 

3 1 107/7 tw. 4 1 127/10 
5 1 107/3 6 1 127/9  
5a 1 107/7 tw. 8 1 124/1+ 

125/4+ 
129/5 

7 1 108/2 tw. 10 1 123/1 
9 1 108/2 tw. 12 1 131/42 
11 8 255/4 14 1 110/4 
13 8 266 tw. 16 1 110/3 

tw. 
15 8 266 tw. 18 8 287 

tw. 
17 5  3 20 8 89/18 

tw. 
19 5 5    
   22 8 89/23 
   24 8 89/8 

 
Dammstedter Weg 

 
   26 8 89/9 
   28 8 89/10 
   30 8 271/1 
   30a 5 271/3+ 

350 
   32 8 272 

tw. 
   34 8 351 

tw. 
   36 8 351 

tw. 
   38 8 339 

tw. 
   40 8 276/1 

tw. 
   42 5 72 tw.  
   44 5 72 tw.  
   44 5 72 tw.  

 
Diekgraben 

 
25 1 293/1    
27 1 293/2     

 
Doktorweg 

 
1 2 152/5. 4 2 133 
1a 2 152/6 tw. 6 2 134 
1b 2 152/6  tw. 8 2 135 
1c 2 152/7 tw.    
1d 2 152/7 tw. 10 2 136 

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

4/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

3 2 150 12 2 127 
5 2 149 14 2 126/2  
7 2 148 16 2 125/3 
9 2 147 18 2 124 
11 2 146 20 2 123 
13   22 2 122 
15 2 138/2 24 2 121 
17 2 48 tw. 26 2 120 
   28 2 118 

tw. 
   28a 2 118 

tw. 
 

Dorfstraße 
 

1 1 74/2 4 1 70/3 
3 1 76 6 1 69/33 
5 1 79/3 8 1 69/27 

tw. 
7 1 80/3 8a 1 69/27 

tw. 
9 1 81/2 10 1 69/27 

tw. 
11 1 82+86/1 12 1 60/2 
13 1 83 14 1 58/3 
15 1 85/1+ 

90/12 
16 1 52 tw. 

17 1 860 18 1 53/2 
19 1 102/2+ 

101/1 
20 1 54/2 

      
 

Dorfstraße 
 

21 1 103/2+ 
104/4 

22 1 55/3 

23 1 104/5 24 1 155/4 
25 1 106/15  26 1 154 

tw. 
27 1 106/24 

tw. 
28 1 154 

tw. 
29 1 127/11 

tw. 
30 1 153 

29a 1 127/11 
tw. 

   

29b 1 127/11 
tw. 

   

31 1 128/6+ 
127/5 

   

33 1 146/3+ 
127/4 

32 1 152 

35 1 147/5+ 
147/8 

34 1 151/1 

37 1 147/9 tw. 36 1 150 
39 1 174/4 tw. 38 1 170/1 

41 1 174/4 tw. 40 1 171/3 
43 1 173/3 tw. 42 1 171/2 
45 1 173/3 tw.    
47 1 172/4 tw.    

 
Gerstenweg 

 
1 1 224/38 2 1 224/58 tw. 
3 1  223/24tw. 4 1 224/57 tw. 
5 1  223/24tw. 6 1 224/55 
7 1 224/61 8 1 224/54  
9 1 224/41 10 1 224/65 tw. 
11 1 224/42 12 1 224/64 tw. 
13 1 224/43 14 1 224/46 tw. 
15 1 224/44 16 1 224/46 tw. 
17 1 224/45    

 
Grüner Weg 

 
1 4 180/6 2 4 187/19 
3 4 298/15 4 4 187/15 
3a 4 298/14 6 4 187/14 
5 4 298/10 8 4 187/5 
5a 4 298/11+ 

298/19 
10 4 187/2 

7 4 298/20 10a 4 187/24 
9 4 298/21  12 4 187/25 
9a 4 298/22    
9b 4 298/23    
11 4 306 tw.    

 
 

 
Haferkoppel 

 
1 1 30/5 2 1 30/10 
3 1 30/6 tw. 4  30/11 
3a 1 30/6 tw. 6 1 30/12 
5 1 30/3 8 1 30/25+ 

31/14+ 
31/8 

7 1 30/4 8a 1 31/13+ 
30/24 

9 1 30/23 10 1 30/14+ 
31/10 

9a 1 30/22 12 1 30/16 
11 1 30/8 tw. 14 1 30/15 
11a 1 30/8 tw. 16 1 257 
13 1 267/2 18 1 258 
13a 1 267/1 20 1 259+ 

    
69/28 

15 1 268 22 1 260/1 
17 1 269/1 24 1 260/2 
19 1 269/2    

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

3/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

11 7 15/3    
 

Bramkamper Weg 
 

1 1 13    
3 1 14/3    

 
Bramkamper Weg 

 
3a 1 858    
5 1 15/1    
5a 1 15/2    

 
Christianshöh 

 
1 2 40 2 2 44/2 
3 2 41 4 2 45 
5 2 42 6 2 46 
7 2 47/2    
9 2 47/5    

 
Dammstedt 

 
1 8 89/21 2 8 132/1 
1a 8 89/17 4 8 132/11 
3 8 89/5 6 8 132/10 
5 8 89/4 8 8 132/24 

tw. 
7 8 89/25 10 8 132/24 

tw. 
9 8 89/20 tw. 12 8 132/25 

tw. 
11 8 89/20 tw. 14 8 132/27 

tw. 
13 8 89/19 16 8 132/26 
15 8 89/11 18 8 132/12 
17 8 376 20 8 132/29 
19 8 269 22 8 132/6 

tw. 
21 8 282 tw. 24 8 132/7 

tw. 
21a 8  282 tw.    

   26 8 285/2 
tw. 

   28 8 284/1 
tw. 

   28a 8 284/1 
tw. 

   30 8 303/1 
tw. 

   32 8 303/2 
tw. 

   32 8 303/2 
tw. 

 

Dammstedter Weg 
 

1 1 107/7 tw., 
106/23 

2 1 127/11 
tw. 

3 1 107/7 tw. 4 1 127/10 
5 1 107/3 6 1 127/9  
5a 1 107/7 tw. 8 1 124/1+ 

125/4+ 
129/5 

7 1 108/2 tw. 10 1 123/1 
9 1 108/2 tw. 12 1 131/42 
11 8 255/4 14 1 110/4 
13 8 266 tw. 16 1 110/3 

tw. 
15 8 266 tw. 18 8 287 

tw. 
17 5  3 20 8 89/18 

tw. 
19 5 5    
   22 8 89/23 
   24 8 89/8 

 
Dammstedter Weg 

 
   26 8 89/9 
   28 8 89/10 
   30 8 271/1 
   30a 5 271/3+ 

350 
   32 8 272 

tw. 
   34 8 351 

tw. 
   36 8 351 

tw. 
   38 8 339 

tw. 
   40 8 276/1 

tw. 
   42 5 72 tw.  
   44 5 72 tw.  
   44 5 72 tw.  

 
Diekgraben 

 
25 1 293/1    
27 1 293/2     

 
Doktorweg 

 
1 2 152/5. 4 2 133 
1a 2 152/6 tw. 6 2 134 
1b 2 152/6  tw. 8 2 135 
1c 2 152/7 tw.    
1d 2 152/7 tw. 10 2 136 



Nr. 14/2018	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Seite 7

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

4/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

3 2 150 12 2 127 
5 2 149 14 2 126/2  
7 2 148 16 2 125/3 
9 2 147 18 2 124 
11 2 146 20 2 123 
13   22 2 122 
15 2 138/2 24 2 121 
17 2 48 tw. 26 2 120 
   28 2 118 

tw. 
   28a 2 118 

tw. 
 

Dorfstraße 
 

1 1 74/2 4 1 70/3 
3 1 76 6 1 69/33 
5 1 79/3 8 1 69/27 

tw. 
7 1 80/3 8a 1 69/27 

tw. 
9 1 81/2 10 1 69/27 

tw. 
11 1 82+86/1 12 1 60/2 
13 1 83 14 1 58/3 
15 1 85/1+ 

90/12 
16 1 52 tw. 

17 1 860 18 1 53/2 
19 1 102/2+ 

101/1 
20 1 54/2 

      
 

Dorfstraße 
 

21 1 103/2+ 
104/4 

22 1 55/3 

23 1 104/5 24 1 155/4 
25 1 106/15  26 1 154 

tw. 
27 1 106/24 

tw. 
28 1 154 

tw. 
29 1 127/11 

tw. 
30 1 153 

29a 1 127/11 
tw. 

   

29b 1 127/11 
tw. 

   

31 1 128/6+ 
127/5 

   

33 1 146/3+ 
127/4 

32 1 152 

35 1 147/5+ 
147/8 

34 1 151/1 

37 1 147/9 tw. 36 1 150 
39 1 174/4 tw. 38 1 170/1 

41 1 174/4 tw. 40 1 171/3 
43 1 173/3 tw. 42 1 171/2 
45 1 173/3 tw.    
47 1 172/4 tw.    

 
Gerstenweg 

 
1 1 224/38 2 1 224/58 tw. 
3 1  223/24tw. 4 1 224/57 tw. 
5 1  223/24tw. 6 1 224/55 
7 1 224/61 8 1 224/54  
9 1 224/41 10 1 224/65 tw. 
11 1 224/42 12 1 224/64 tw. 
13 1 224/43 14 1 224/46 tw. 
15 1 224/44 16 1 224/46 tw. 
17 1 224/45    

 
Grüner Weg 

 
1 4 180/6 2 4 187/19 
3 4 298/15 4 4 187/15 
3a 4 298/14 6 4 187/14 
5 4 298/10 8 4 187/5 
5a 4 298/11+ 

298/19 
10 4 187/2 

7 4 298/20 10a 4 187/24 
9 4 298/21  12 4 187/25 
9a 4 298/22    
9b 4 298/23    
11 4 306 tw.    

 
 

 
Haferkoppel 

 
1 1 30/5 2 1 30/10 
3 1 30/6 tw. 4  30/11 
3a 1 30/6 tw. 6 1 30/12 
5 1 30/3 8 1 30/25+ 

31/14+ 
31/8 

7 1 30/4 8a 1 31/13+ 
30/24 

9 1 30/23 10 1 30/14+ 
31/10 

9a 1 30/22 12 1 30/16 
11 1 30/8 tw. 14 1 30/15 
11a 1 30/8 tw. 16 1 257 
13 1 267/2 18 1 258 
13a 1 267/1 20 1 259+ 

    
69/28 

15 1 268 22 1 260/1 
17 1 269/1 24 1 260/2 
19 1 269/2    

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

4/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

3 2 150 12 2 127 
5 2 149 14 2 126/2  
7 2 148 16 2 125/3 
9 2 147 18 2 124 
11 2 146 20 2 123 
13   22 2 122 
15 2 138/2 24 2 121 
17 2 48 tw. 26 2 120 
   28 2 118 

tw. 
   28a 2 118 

tw. 
 

Dorfstraße 
 

1 1 74/2 4 1 70/3 
3 1 76 6 1 69/33 
5 1 79/3 8 1 69/27 

tw. 
7 1 80/3 8a 1 69/27 

tw. 
9 1 81/2 10 1 69/27 

tw. 
11 1 82+86/1 12 1 60/2 
13 1 83 14 1 58/3 
15 1 85/1+ 

90/12 
16 1 52 tw. 

17 1 860 18 1 53/2 
19 1 102/2+ 

101/1 
20 1 54/2 

      
 

Dorfstraße 
 

21 1 103/2+ 
104/4 

22 1 55/3 

23 1 104/5 24 1 155/4 
25 1 106/15  26 1 154 

tw. 
27 1 106/24 

tw. 
28 1 154 

tw. 
29 1 127/11 

tw. 
30 1 153 

29a 1 127/11 
tw. 

   

29b 1 127/11 
tw. 

   

31 1 128/6+ 
127/5 

   

33 1 146/3+ 
127/4 

32 1 152 

35 1 147/5+ 
147/8 

34 1 151/1 

37 1 147/9 tw. 36 1 150 
39 1 174/4 tw. 38 1 170/1 

41 1 174/4 tw. 40 1 171/3 
43 1 173/3 tw. 42 1 171/2 
45 1 173/3 tw.    
47 1 172/4 tw.    

 
Gerstenweg 

 
1 1 224/38 2 1 224/58 tw. 
3 1  223/24tw. 4 1 224/57 tw. 
5 1  223/24tw. 6 1 224/55 
7 1 224/61 8 1 224/54  
9 1 224/41 10 1 224/65 tw. 
11 1 224/42 12 1 224/64 tw. 
13 1 224/43 14 1 224/46 tw. 
15 1 224/44 16 1 224/46 tw. 
17 1 224/45    

 
Grüner Weg 

 
1 4 180/6 2 4 187/19 
3 4 298/15 4 4 187/15 
3a 4 298/14 6 4 187/14 
5 4 298/10 8 4 187/5 
5a 4 298/11+ 

298/19 
10 4 187/2 

7 4 298/20 10a 4 187/24 
9 4 298/21  12 4 187/25 
9a 4 298/22    
9b 4 298/23    
11 4 306 tw.    

 
 

 
Haferkoppel 

 
1 1 30/5 2 1 30/10 
3 1 30/6 tw. 4  30/11 
3a 1 30/6 tw. 6 1 30/12 
5 1 30/3 8 1 30/25+ 

31/14+ 
31/8 

7 1 30/4 8a 1 31/13+ 
30/24 

9 1 30/23 10 1 30/14+ 
31/10 

9a 1 30/22 12 1 30/16 
11 1 30/8 tw. 14 1 30/15 
11a 1 30/8 tw. 16 1 257 
13 1 267/2 18 1 258 
13a 1 267/1 20 1 259+ 

    
69/28 

15 1 268 22 1 260/1 
17 1 269/1 24 1 260/2 
19 1 269/2    

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

4/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

3 2 150 12 2 127 
5 2 149 14 2 126/2  
7 2 148 16 2 125/3 
9 2 147 18 2 124 
11 2 146 20 2 123 
13   22 2 122 
15 2 138/2 24 2 121 
17 2 48 tw. 26 2 120 
   28 2 118 

tw. 
   28a 2 118 

tw. 
 

Dorfstraße 
 

1 1 74/2 4 1 70/3 
3 1 76 6 1 69/33 
5 1 79/3 8 1 69/27 

tw. 
7 1 80/3 8a 1 69/27 

tw. 
9 1 81/2 10 1 69/27 

tw. 
11 1 82+86/1 12 1 60/2 
13 1 83 14 1 58/3 
15 1 85/1+ 

90/12 
16 1 52 tw. 

17 1 860 18 1 53/2 
19 1 102/2+ 

101/1 
20 1 54/2 

      
 

Dorfstraße 
 

21 1 103/2+ 
104/4 

22 1 55/3 

23 1 104/5 24 1 155/4 
25 1 106/15  26 1 154 

tw. 
27 1 106/24 

tw. 
28 1 154 

tw. 
29 1 127/11 

tw. 
30 1 153 

29a 1 127/11 
tw. 

   

29b 1 127/11 
tw. 

   

31 1 128/6+ 
127/5 

   

33 1 146/3+ 
127/4 

32 1 152 

35 1 147/5+ 
147/8 

34 1 151/1 

37 1 147/9 tw. 36 1 150 
39 1 174/4 tw. 38 1 170/1 

41 1 174/4 tw. 40 1 171/3 
43 1 173/3 tw. 42 1 171/2 
45 1 173/3 tw.    
47 1 172/4 tw.    

 
Gerstenweg 

 
1 1 224/38 2 1 224/58 tw. 
3 1  223/24tw. 4 1 224/57 tw. 
5 1  223/24tw. 6 1 224/55 
7 1 224/61 8 1 224/54  
9 1 224/41 10 1 224/65 tw. 
11 1 224/42 12 1 224/64 tw. 
13 1 224/43 14 1 224/46 tw. 
15 1 224/44 16 1 224/46 tw. 
17 1 224/45    

 
Grüner Weg 

 
1 4 180/6 2 4 187/19 
3 4 298/15 4 4 187/15 
3a 4 298/14 6 4 187/14 
5 4 298/10 8 4 187/5 
5a 4 298/11+ 

298/19 
10 4 187/2 

7 4 298/20 10a 4 187/24 
9 4 298/21  12 4 187/25 
9a 4 298/22    
9b 4 298/23    
11 4 306 tw.    

 
 

 
Haferkoppel 

 
1 1 30/5 2 1 30/10 
3 1 30/6 tw. 4  30/11 
3a 1 30/6 tw. 6 1 30/12 
5 1 30/3 8 1 30/25+ 

31/14+ 
31/8 

7 1 30/4 8a 1 31/13+ 
30/24 

9 1 30/23 10 1 30/14+ 
31/10 

9a 1 30/22 12 1 30/16 
11 1 30/8 tw. 14 1 30/15 
11a 1 30/8 tw. 16 1 257 
13 1 267/2 18 1 258 
13a 1 267/1 20 1 259+ 

    
69/28 

15 1 268 22 1 260/1 
17 1 269/1 24 1 260/2 
19 1 269/2    

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

5/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

 
Hasenstraße 

 
3 1 59 2 1 69/31 
   4 1 66/2 
   6 1 65 
   8 1 787 
   10 1 62/1+ 

62/2 
 

Hehnkamp 
 

1 2 125/4 2 2 126/1 
3 2 128/1 4 2 128/24 
5 2 128/2 6 2 128/41 
7 2 128/3 8 2 128/42 
9 2 128/4 10 2 128/21 
11 2 128/5 12 2 128/20 
13 2 128/6 14 2 128/19 
15 2 128/7 16 2 128/18 
17 2 128/32 18 2 128/17 
19 2 128/31 20 2 128/16 
21 2 128/30 22 2 128/15 
23 2 128/29 24 2 128/14 
25 2 128/28 26 2 128/13 
27 2 128/27 28 2 128/12 
29 2 128/38 30 2 128/11 
31 2 128/37 32 2 128/10

+ 
128/44 

33 2 128/36    
35 2 128/35    
37 2 128/34    
39 2 128/8    

 
 

Heidkoppel 
 

1 1 29 2 2 73/12 
3 1 28/1 4 2 197 tw.+ 

199 
   6 2 197 tw.+ 

199 
   8 2 73/7+ 

196+ 
198 

   10 2 73/10 
   12 2 73/17 

 
Heisch 

 
1 1 138 2 1 146/4 
   2a 1 147/9 tw. 
3 1 131/1 4 1 130/11 
5 1 131/2 6 1 130/7+ 

130/10+ 

131/37 
7 1 131/3 8 1 130/6 
9 1 131/4 10 1 130/5 
11 1 131/5 12 1 130/4 
13 1 131/6 14 1 131/27 
15 1 131/7 16 1 131/28 
17 1 131/8 16a 1 131/41 
19 1 131/9 18 1 131/20 
21 1 131/35 20 1 131/19 tw. 
23 1 131/34 20a 1 131/19 tw. 
25 1 131/33 22 1 131/18 
27 1 131/32 24 1 131/14 
29 1 131/30 26 1 131/13 
   28 1 131/12 
   30 1 131/11 
   32 1 132/7 
   34 1 132/22 
   36 1 132/20 
   38 1 132/18 
   40 1 132/16 
   42 1 132/14 
   44 1 132/25 
   46 1 132/26 
   48 1 856 

 
Hennstedt 

 
1 6 24 tw.    

 
Hölln 

 
1 1 225/11 2 1 206/11 
3 1 225/10 4 1 225/23 
5 1 225/12 6 1 225/18 

 
Hölln 

 
9 1 227/28 8 1 206/13 

tw. 
11 1 227/3 8a 1 206/13 

tw. 
13 1 227/4 10 1 206/6 
15 1 227/8 12 1 206/5 

u. 
209/13 

17 1 227/7 14 1 209/20 
19 1 227/6 16 1 227/24 
21 1 227/5 18 1 209/19 
23 1 227/12 20 1 209/18 
25 1 227/11    
27 1 227/10    
29 1 227/9    
31 1 227/13    
33 1 227/27    
35 1 209/6    
37 1 209/7    



Seite 8	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Nr. 14/2018

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

5/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

 
Hasenstraße 

 
3 1 59 2 1 69/31 
   4 1 66/2 
   6 1 65 
   8 1 787 
   10 1 62/1+ 

62/2 
 

Hehnkamp 
 

1 2 125/4 2 2 126/1 
3 2 128/1 4 2 128/24 
5 2 128/2 6 2 128/41 
7 2 128/3 8 2 128/42 
9 2 128/4 10 2 128/21 
11 2 128/5 12 2 128/20 
13 2 128/6 14 2 128/19 
15 2 128/7 16 2 128/18 
17 2 128/32 18 2 128/17 
19 2 128/31 20 2 128/16 
21 2 128/30 22 2 128/15 
23 2 128/29 24 2 128/14 
25 2 128/28 26 2 128/13 
27 2 128/27 28 2 128/12 
29 2 128/38 30 2 128/11 
31 2 128/37 32 2 128/10

+ 
128/44 

33 2 128/36    
35 2 128/35    
37 2 128/34    
39 2 128/8    

 
 

Heidkoppel 
 

1 1 29 2 2 73/12 
3 1 28/1 4 2 197 tw.+ 

199 
   6 2 197 tw.+ 

199 
   8 2 73/7+ 

196+ 
198 

   10 2 73/10 
   12 2 73/17 

 
Heisch 

 
1 1 138 2 1 146/4 
   2a 1 147/9 tw. 
3 1 131/1 4 1 130/11 
5 1 131/2 6 1 130/7+ 

130/10+ 

131/37 
7 1 131/3 8 1 130/6 
9 1 131/4 10 1 130/5 
11 1 131/5 12 1 130/4 
13 1 131/6 14 1 131/27 
15 1 131/7 16 1 131/28 
17 1 131/8 16a 1 131/41 
19 1 131/9 18 1 131/20 
21 1 131/35 20 1 131/19 tw. 
23 1 131/34 20a 1 131/19 tw. 
25 1 131/33 22 1 131/18 
27 1 131/32 24 1 131/14 
29 1 131/30 26 1 131/13 
   28 1 131/12 
   30 1 131/11 
   32 1 132/7 
   34 1 132/22 
   36 1 132/20 
   38 1 132/18 
   40 1 132/16 
   42 1 132/14 
   44 1 132/25 
   46 1 132/26 
   48 1 856 

 
Hennstedt 

 
1 6 24 tw.    

 
Hölln 

 
1 1 225/11 2 1 206/11 
3 1 225/10 4 1 225/23 
5 1 225/12 6 1 225/18 

 
Hölln 

 
9 1 227/28 8 1 206/13 

tw. 
11 1 227/3 8a 1 206/13 

tw. 
13 1 227/4 10 1 206/6 
15 1 227/8 12 1 206/5 

u. 
209/13 

17 1 227/7 14 1 209/20 
19 1 227/6 16 1 227/24 
21 1 227/5 18 1 209/19 
23 1 227/12 20 1 209/18 
25 1 227/11    
27 1 227/10    
29 1 227/9    
31 1 227/13    
33 1 227/27    
35 1 209/6    
37 1 209/7    

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

5/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

 
Hasenstraße 

 
3 1 59 2 1 69/31 
   4 1 66/2 
   6 1 65 
   8 1 787 
   10 1 62/1+ 

62/2 
 

Hehnkamp 
 

1 2 125/4 2 2 126/1 
3 2 128/1 4 2 128/24 
5 2 128/2 6 2 128/41 
7 2 128/3 8 2 128/42 
9 2 128/4 10 2 128/21 
11 2 128/5 12 2 128/20 
13 2 128/6 14 2 128/19 
15 2 128/7 16 2 128/18 
17 2 128/32 18 2 128/17 
19 2 128/31 20 2 128/16 
21 2 128/30 22 2 128/15 
23 2 128/29 24 2 128/14 
25 2 128/28 26 2 128/13 
27 2 128/27 28 2 128/12 
29 2 128/38 30 2 128/11 
31 2 128/37 32 2 128/10

+ 
128/44 

33 2 128/36    
35 2 128/35    
37 2 128/34    
39 2 128/8    

 
 

Heidkoppel 
 

1 1 29 2 2 73/12 
3 1 28/1 4 2 197 tw.+ 

199 
   6 2 197 tw.+ 

199 
   8 2 73/7+ 

196+ 
198 

   10 2 73/10 
   12 2 73/17 

 
Heisch 

 
1 1 138 2 1 146/4 
   2a 1 147/9 tw. 
3 1 131/1 4 1 130/11 
5 1 131/2 6 1 130/7+ 

130/10+ 

131/37 
7 1 131/3 8 1 130/6 
9 1 131/4 10 1 130/5 
11 1 131/5 12 1 130/4 
13 1 131/6 14 1 131/27 
15 1 131/7 16 1 131/28 
17 1 131/8 16a 1 131/41 
19 1 131/9 18 1 131/20 
21 1 131/35 20 1 131/19 tw. 
23 1 131/34 20a 1 131/19 tw. 
25 1 131/33 22 1 131/18 
27 1 131/32 24 1 131/14 
29 1 131/30 26 1 131/13 
   28 1 131/12 
   30 1 131/11 
   32 1 132/7 
   34 1 132/22 
   36 1 132/20 
   38 1 132/18 
   40 1 132/16 
   42 1 132/14 
   44 1 132/25 
   46 1 132/26 
   48 1 856 

 
Hennstedt 

 
1 6 24 tw.    

 
Hölln 

 
1 1 225/11 2 1 206/11 
3 1 225/10 4 1 225/23 
5 1 225/12 6 1 225/18 

 
Hölln 

 
9 1 227/28 8 1 206/13 

tw. 
11 1 227/3 8a 1 206/13 

tw. 
13 1 227/4 10 1 206/6 
15 1 227/8 12 1 206/5 

u. 
209/13 

17 1 227/7 14 1 209/20 
19 1 227/6 16 1 227/24 
21 1 227/5 18 1 209/19 
23 1 227/12 20 1 209/18 
25 1 227/11    
27 1 227/10    
29 1 227/9    
31 1 227/13    
33 1 227/27    
35 1 209/6    
37 1 209/7    

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

5/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

 
Hasenstraße 

 
3 1 59 2 1 69/31 
   4 1 66/2 
   6 1 65 
   8 1 787 
   10 1 62/1+ 

62/2 
 

Hehnkamp 
 

1 2 125/4 2 2 126/1 
3 2 128/1 4 2 128/24 
5 2 128/2 6 2 128/41 
7 2 128/3 8 2 128/42 
9 2 128/4 10 2 128/21 
11 2 128/5 12 2 128/20 
13 2 128/6 14 2 128/19 
15 2 128/7 16 2 128/18 
17 2 128/32 18 2 128/17 
19 2 128/31 20 2 128/16 
21 2 128/30 22 2 128/15 
23 2 128/29 24 2 128/14 
25 2 128/28 26 2 128/13 
27 2 128/27 28 2 128/12 
29 2 128/38 30 2 128/11 
31 2 128/37 32 2 128/10

+ 
128/44 

33 2 128/36    
35 2 128/35    
37 2 128/34    
39 2 128/8    

 
 

Heidkoppel 
 

1 1 29 2 2 73/12 
3 1 28/1 4 2 197 tw.+ 

199 
   6 2 197 tw.+ 

199 
   8 2 73/7+ 

196+ 
198 

   10 2 73/10 
   12 2 73/17 

 
Heisch 

 
1 1 138 2 1 146/4 
   2a 1 147/9 tw. 
3 1 131/1 4 1 130/11 
5 1 131/2 6 1 130/7+ 

130/10+ 

131/37 
7 1 131/3 8 1 130/6 
9 1 131/4 10 1 130/5 
11 1 131/5 12 1 130/4 
13 1 131/6 14 1 131/27 
15 1 131/7 16 1 131/28 
17 1 131/8 16a 1 131/41 
19 1 131/9 18 1 131/20 
21 1 131/35 20 1 131/19 tw. 
23 1 131/34 20a 1 131/19 tw. 
25 1 131/33 22 1 131/18 
27 1 131/32 24 1 131/14 
29 1 131/30 26 1 131/13 
   28 1 131/12 
   30 1 131/11 
   32 1 132/7 
   34 1 132/22 
   36 1 132/20 
   38 1 132/18 
   40 1 132/16 
   42 1 132/14 
   44 1 132/25 
   46 1 132/26 
   48 1 856 

 
Hennstedt 

 
1 6 24 tw.    

 
Hölln 

 
1 1 225/11 2 1 206/11 
3 1 225/10 4 1 225/23 
5 1 225/12 6 1 225/18 

 
Hölln 

 
9 1 227/28 8 1 206/13 

tw. 
11 1 227/3 8a 1 206/13 

tw. 
13 1 227/4 10 1 206/6 
15 1 227/8 12 1 206/5 

u. 
209/13 

17 1 227/7 14 1 209/20 
19 1 227/6 16 1 227/24 
21 1 227/5 18 1 209/19 
23 1 227/12 20 1 209/18 
25 1 227/11    
27 1 227/10    
29 1 227/9    
31 1 227/13    
33 1 227/27    
35 1 209/6    
37 1 209/7    

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

6/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

39 1 209/8+ 
788 

   

 
Hörn 

 
1 2 28 2 2 29/10 
3 2 29/12 4 2 29/28 
5 2 29/13 6 2 29/27 
7     2 29/14     8 2 29/25 
9 2     29/15 10 2 29/26 
11 2 29/16 12 2 29/24 
13 2 29/17 14 2 29/23 
15 2 2918 16 2 29/22 
17 2 29/19 18 2 29/21 
19 2 29/20    

 
Im Bogen 

 
1 4 303 tw.    

 
Im Winkel 

 
   2 1 217/1 
   4 1 216 
   6 1 215 
   8 1 214 
   10 1 213/7 
   12 1 209/9 
   14 1 209/17 
   16 1 208/4 

 
 
 
 
 
 

 
Itzehoer Chaussee 

 
1 10 30 2 1 10 
3 10 42 4 1 12 
5 10 45 6 1 296/3 
7 10 49 8 1 296/1 
9 2 1/8 tw. 10 1 296/2 tw. 
9a 10tw.  102/1 +  12 1 296/2 tw. 
 2 tw. 1/4    

9b 2 1/8 tw.    
9c 2 1/8 tw.    
11 2 1/2+1/6 14 1 295 
13 2 2/2 16 1 294 
15 2 3/1 18 1 29/26 
17 2 4/2  20 1 29/1 tw. 
19 2 4/4 22 1 29/1 tw. 
21 2 5/5 24 1 289/2 
23 2 5/4 26 1 289/1 
25 2 6/4 +6/5 28 1 289/3 tw. 

   28a 1 289/3 tw. 
25a 2 6/3 + 6/6 30 1 289/4 
27 2 7/4 32 1 289/5 
27a 2 7/3 34 1 289/6 tw. 
27b 2 7/2 36 1 283 tw. 
27c 2 7/5 36a 1 283 tw. 
29 2 7/1 tw.  38 1 278 
29a 2 7/1 tw.    
31 2 405 40 1 71/3 tw. 
33 2 404 42 1 71/3 tw. 
33a 2 8/4 44 1 71/3 tw. 
33b 2 424 tw. 46 1 71/3 tw. 
33c  frei 48 1 71/3 tw. 
33d  2 422 50 1 71/3 tw. 
35 2 8/1 52 1 71/3 tw. 
37 2 11 tw. 54 1 71/3 tw. 
39 2 17 56 1 71/2 
41 2 18 58 1 73/3 
43 2 19 60 1 77+78/4 
45 2 20 62 1 77+78/4 
47 2 21 64 8 245 
47a 2  14/10    
49 2 22 66 8 246/1 
51 2 14/9 68 8 246/2 
51a 2 23/5    
53 2 23/4 70 8 247 
55 2 425 72 8 248 
55a 2 425 74 8 249/1 
57 2 25/5 76 8 249/7 
59 2 26/3    
61 2 153    
63 2 152/10 tw.    
      
      

 
 

Itzehoer Chaussee 
 

65 2 152/10 tw. 78 8 250/6 
67 2 131/3    
69 2 131/5 tw.    
71 2 130/2 tw.    
79 2 114    
81 2 113    

 
Jevenstedter Feld 

 
1 7 7 tw.    
3 7 7 tw.    
5 7 8/5 tw.    
7 7 8/5 tw.    
9 7 9 tw.    
11 7 9 tw.    

 
Jevenstedter Teich 

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

6/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

39 1 209/8+ 
788 

   

 
Hörn 

 
1 2 28 2 2 29/10 
3 2 29/12 4 2 29/28 
5 2 29/13 6 2 29/27 
7     2 29/14     8 2 29/25 
9 2     29/15 10 2 29/26 
11 2 29/16 12 2 29/24 
13 2 29/17 14 2 29/23 
15 2 2918 16 2 29/22 
17 2 29/19 18 2 29/21 
19 2 29/20    

 
Im Bogen 

 
1 4 303 tw.    

 
Im Winkel 

 
   2 1 217/1 
   4 1 216 
   6 1 215 
   8 1 214 
   10 1 213/7 
   12 1 209/9 
   14 1 209/17 
   16 1 208/4 

 
 
 
 
 
 

 
Itzehoer Chaussee 

 
1 10 30 2 1 10 
3 10 42 4 1 12 
5 10 45 6 1 296/3 
7 10 49 8 1 296/1 
9 2 1/8 tw. 10 1 296/2 tw. 
9a 10tw.  102/1 +  12 1 296/2 tw. 
 2 tw. 1/4    

9b 2 1/8 tw.    
9c 2 1/8 tw.    
11 2 1/2+1/6 14 1 295 
13 2 2/2 16 1 294 
15 2 3/1 18 1 29/26 
17 2 4/2  20 1 29/1 tw. 
19 2 4/4 22 1 29/1 tw. 
21 2 5/5 24 1 289/2 
23 2 5/4 26 1 289/1 
25 2 6/4 +6/5 28 1 289/3 tw. 

   28a 1 289/3 tw. 
25a 2 6/3 + 6/6 30 1 289/4 
27 2 7/4 32 1 289/5 
27a 2 7/3 34 1 289/6 tw. 
27b 2 7/2 36 1 283 tw. 
27c 2 7/5 36a 1 283 tw. 
29 2 7/1 tw.  38 1 278 
29a 2 7/1 tw.    
31 2 405 40 1 71/3 tw. 
33 2 404 42 1 71/3 tw. 
33a 2 8/4 44 1 71/3 tw. 
33b 2 424 tw. 46 1 71/3 tw. 
33c  frei 48 1 71/3 tw. 
33d  2 422 50 1 71/3 tw. 
35 2 8/1 52 1 71/3 tw. 
37 2 11 tw. 54 1 71/3 tw. 
39 2 17 56 1 71/2 
41 2 18 58 1 73/3 
43 2 19 60 1 77+78/4 
45 2 20 62 1 77+78/4 
47 2 21 64 8 245 
47a 2  14/10    
49 2 22 66 8 246/1 
51 2 14/9 68 8 246/2 
51a 2 23/5    
53 2 23/4 70 8 247 
55 2 425 72 8 248 
55a 2 425 74 8 249/1 
57 2 25/5 76 8 249/7 
59 2 26/3    
61 2 153    
63 2 152/10 tw.    
      
      

 
 

Itzehoer Chaussee 
 

65 2 152/10 tw. 78 8 250/6 
67 2 131/3    
69 2 131/5 tw.    
71 2 130/2 tw.    
79 2 114    
81 2 113    

 
Jevenstedter Feld 

 
1 7 7 tw.    
3 7 7 tw.    
5 7 8/5 tw.    
7 7 8/5 tw.    
9 7 9 tw.    
11 7 9 tw.    

 
Jevenstedter Teich 



Nr. 14/2018	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Seite 9

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

6/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

39 1 209/8+ 
788 

   

 
Hörn 

 
1 2 28 2 2 29/10 
3 2 29/12 4 2 29/28 
5 2 29/13 6 2 29/27 
7     2 29/14     8 2 29/25 
9 2     29/15 10 2 29/26 
11 2 29/16 12 2 29/24 
13 2 29/17 14 2 29/23 
15 2 2918 16 2 29/22 
17 2 29/19 18 2 29/21 
19 2 29/20    

 
Im Bogen 

 
1 4 303 tw.    

 
Im Winkel 

 
   2 1 217/1 
   4 1 216 
   6 1 215 
   8 1 214 
   10 1 213/7 
   12 1 209/9 
   14 1 209/17 
   16 1 208/4 

 
 
 
 
 
 

 
Itzehoer Chaussee 

 
1 10 30 2 1 10 
3 10 42 4 1 12 
5 10 45 6 1 296/3 
7 10 49 8 1 296/1 
9 2 1/8 tw. 10 1 296/2 tw. 
9a 10tw.  102/1 +  12 1 296/2 tw. 
 2 tw. 1/4    

9b 2 1/8 tw.    
9c 2 1/8 tw.    
11 2 1/2+1/6 14 1 295 
13 2 2/2 16 1 294 
15 2 3/1 18 1 29/26 
17 2 4/2  20 1 29/1 tw. 
19 2 4/4 22 1 29/1 tw. 
21 2 5/5 24 1 289/2 
23 2 5/4 26 1 289/1 
25 2 6/4 +6/5 28 1 289/3 tw. 

   28a 1 289/3 tw. 
25a 2 6/3 + 6/6 30 1 289/4 
27 2 7/4 32 1 289/5 
27a 2 7/3 34 1 289/6 tw. 
27b 2 7/2 36 1 283 tw. 
27c 2 7/5 36a 1 283 tw. 
29 2 7/1 tw.  38 1 278 
29a 2 7/1 tw.    
31 2 405 40 1 71/3 tw. 
33 2 404 42 1 71/3 tw. 
33a 2 8/4 44 1 71/3 tw. 
33b 2 424 tw. 46 1 71/3 tw. 
33c  frei 48 1 71/3 tw. 
33d  2 422 50 1 71/3 tw. 
35 2 8/1 52 1 71/3 tw. 
37 2 11 tw. 54 1 71/3 tw. 
39 2 17 56 1 71/2 
41 2 18 58 1 73/3 
43 2 19 60 1 77+78/4 
45 2 20 62 1 77+78/4 
47 2 21 64 8 245 
47a 2  14/10    
49 2 22 66 8 246/1 
51 2 14/9 68 8 246/2 
51a 2 23/5    
53 2 23/4 70 8 247 
55 2 425 72 8 248 
55a 2 425 74 8 249/1 
57 2 25/5 76 8 249/7 
59 2 26/3    
61 2 153    
63 2 152/10 tw.    
      
      

 
 

Itzehoer Chaussee 
 

65 2 152/10 tw. 78 8 250/6 
67 2 131/3    
69 2 131/5 tw.    
71 2 130/2 tw.    
79 2 114    
81 2 113    

 
Jevenstedter Feld 

 
1 7 7 tw.    
3 7 7 tw.    
5 7 8/5 tw.    
7 7 8/5 tw.    
9 7 9 tw.    
11 7 9 tw.    

 
Jevenstedter Teich 

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

6/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

39 1 209/8+ 
788 

   

 
Hörn 

 
1 2 28 2 2 29/10 
3 2 29/12 4 2 29/28 
5 2 29/13 6 2 29/27 
7     2 29/14     8 2 29/25 
9 2     29/15 10 2 29/26 
11 2 29/16 12 2 29/24 
13 2 29/17 14 2 29/23 
15 2 2918 16 2 29/22 
17 2 29/19 18 2 29/21 
19 2 29/20    

 
Im Bogen 

 
1 4 303 tw.    

 
Im Winkel 

 
   2 1 217/1 
   4 1 216 
   6 1 215 
   8 1 214 
   10 1 213/7 
   12 1 209/9 
   14 1 209/17 
   16 1 208/4 

 
 
 
 
 
 

 
Itzehoer Chaussee 

 
1 10 30 2 1 10 
3 10 42 4 1 12 
5 10 45 6 1 296/3 
7 10 49 8 1 296/1 
9 2 1/8 tw. 10 1 296/2 tw. 
9a 10tw.  102/1 +  12 1 296/2 tw. 
 2 tw. 1/4    

9b 2 1/8 tw.    
9c 2 1/8 tw.    
11 2 1/2+1/6 14 1 295 
13 2 2/2 16 1 294 
15 2 3/1 18 1 29/26 
17 2 4/2  20 1 29/1 tw. 
19 2 4/4 22 1 29/1 tw. 
21 2 5/5 24 1 289/2 
23 2 5/4 26 1 289/1 
25 2 6/4 +6/5 28 1 289/3 tw. 

   28a 1 289/3 tw. 
25a 2 6/3 + 6/6 30 1 289/4 
27 2 7/4 32 1 289/5 
27a 2 7/3 34 1 289/6 tw. 
27b 2 7/2 36 1 283 tw. 
27c 2 7/5 36a 1 283 tw. 
29 2 7/1 tw.  38 1 278 
29a 2 7/1 tw.    
31 2 405 40 1 71/3 tw. 
33 2 404 42 1 71/3 tw. 
33a 2 8/4 44 1 71/3 tw. 
33b 2 424 tw. 46 1 71/3 tw. 
33c  frei 48 1 71/3 tw. 
33d  2 422 50 1 71/3 tw. 
35 2 8/1 52 1 71/3 tw. 
37 2 11 tw. 54 1 71/3 tw. 
39 2 17 56 1 71/2 
41 2 18 58 1 73/3 
43 2 19 60 1 77+78/4 
45 2 20 62 1 77+78/4 
47 2 21 64 8 245 
47a 2  14/10    
49 2 22 66 8 246/1 
51 2 14/9 68 8 246/2 
51a 2 23/5    
53 2 23/4 70 8 247 
55 2 425 72 8 248 
55a 2 425 74 8 249/1 
57 2 25/5 76 8 249/7 
59 2 26/3    
61 2 153    
63 2 152/10 tw.    
      
      

 
 

Itzehoer Chaussee 
 

65 2 152/10 tw. 78 8 250/6 
67 2 131/3    
69 2 131/5 tw.    
71 2 130/2 tw.    
79 2 114    
81 2 113    

 
Jevenstedter Feld 

 
1 7 7 tw.    
3 7 7 tw.    
5 7 8/5 tw.    
7 7 8/5 tw.    
9 7 9 tw.    
11 7 9 tw.    

 
Jevenstedter Teich 

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

7/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

 
1 10 67/6 tw. 2 10 63/3 tw. 
3 10 67/5 tw. 4 10    63/3 tw. 
5 10 64 tw. 6 2 65 tw. 
7 10 60/2 8 2 69 tw. 
9 10 94 tw. 10 2 71 
11 10 91 tw. 12 2 72 
13 10 90 tw. 12a 2 75 tw. 
15 10 74 tw. 14 2 75 tw. 
15a 10 74 tw. 16 2 76 tw. 
17 10 75/4 18 3 45 
   18a 10 85 tw. 
   20 10 77 
   22 10 79 
   24 10 82/7 tw. 

 
Kattsheide 

 
   2 10 26/2 tw. 
3 10 16 tw. 4 10 26/2 tw. 
   6 10 26/1 
   8 10 25/1+25/2 
   10 10 24 
   12 10 23 
   14 10 22 tw. 

 
Kattsheider Weg 

 
1 8 16 tw. 2 10 Frei 
3 8 15 tw. 4 10 13/2 
5 8 15 tw. 6 10 14 
7 8 14 tw. 8 10 11 
9 8 14 tw. 10 10 9 
11 8 13/1    

 
 

Kattsheider Weg 
 

13 8 13/4    
15 8 12/1    
17 8 12/2     

 
Kolshorn 

 
1 4 270 tw. 2 4 270 tw. 
3 4 270 tw.    

 
Kreuzkoppel 

 
1 4 220/2 tw. 2 4 220/2 tw. 

 
Kühlensitz 

 
1 3 2 2 4 9/1 
3 3 17 tw.    

5 3 17 tw.    
7 3 17 tw.    

 
Kühlken 

 
1 2 63/2 tw. 2 2 97  

 
Kurze Straße 

 
1 1 170/1 2 1 162/7 
3 1 167/4 2a 1 162/6 
   4 1 165 
   6 1 164 

 
Meiereistraße 

 
1 8 241/6 2 1 238/3 
1a 8 241/5 4 1 100/1 

   4a 1 100/1 
3 8 237/6 tw. 6 1 101/11 
3a  8 237/8+ 

236/10 
8 1 104/5 tw. 

5 1 106/18 + 
106/21 

   

7 1 106/24 tw.    
9 1 105    

 
Mühlenstraße 

 
1 8 238/2 8 1 90/18 
3 8 238/1 10 1 91 
5 8 238/1 tw. 12 1 90/8 
7 8 241/1 tw. 14 1 98/4 
9 8 241/1 tw. 16 1 99 
   18 8 236/7 

 
Neue Schulstraße 

 
1 1 797 2 1 175/3 
1a 1 798 tw. 4 1 176/2 
1b 1 798 tw. 6 1 177/6 
3 1 133 8 1 177/4 
5 1 855 10 1 195 
7 1 132/11 + 

132/27 
12 1 196 

7a 8 36/17 14 1 197 
9 8 35/5 16 1 198 
11 8 230/10 + 

230/12 + 
230/11 

18 1 199 

13 8 384 tw. 20 1 200 
15 8 23/1 22 1 201 
17 3 23/3 24 1 203/1 
19 8 23/9 tw.    
19a 8 352    



Seite 10	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Nr. 14/2018

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

7/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

 
1 10 67/6 tw. 2 10 63/3 tw. 
3 10 67/5 tw. 4 10    63/3 tw. 
5 10 64 tw. 6 2 65 tw. 
7 10 60/2 8 2 69 tw. 
9 10 94 tw. 10 2 71 
11 10 91 tw. 12 2 72 
13 10 90 tw. 12a 2 75 tw. 
15 10 74 tw. 14 2 75 tw. 
15a 10 74 tw. 16 2 76 tw. 
17 10 75/4 18 3 45 
   18a 10 85 tw. 
   20 10 77 
   22 10 79 
   24 10 82/7 tw. 

 
Kattsheide 

 
   2 10 26/2 tw. 
3 10 16 tw. 4 10 26/2 tw. 
   6 10 26/1 
   8 10 25/1+25/2 
   10 10 24 
   12 10 23 
   14 10 22 tw. 

 
Kattsheider Weg 

 
1 8 16 tw. 2 10 Frei 
3 8 15 tw. 4 10 13/2 
5 8 15 tw. 6 10 14 
7 8 14 tw. 8 10 11 
9 8 14 tw. 10 10 9 
11 8 13/1    

 
 

Kattsheider Weg 
 

13 8 13/4    
15 8 12/1    
17 8 12/2     

 
Kolshorn 

 
1 4 270 tw. 2 4 270 tw. 
3 4 270 tw.    

 
Kreuzkoppel 

 
1 4 220/2 tw. 2 4 220/2 tw. 

 
Kühlensitz 

 
1 3 2 2 4 9/1 
3 3 17 tw.    

5 3 17 tw.    
7 3 17 tw.    

 
Kühlken 

 
1 2 63/2 tw. 2 2 97  

 
Kurze Straße 

 
1 1 170/1 2 1 162/7 
3 1 167/4 2a 1 162/6 
   4 1 165 
   6 1 164 

 
Meiereistraße 

 
1 8 241/6 2 1 238/3 
1a 8 241/5 4 1 100/1 

   4a 1 100/1 
3 8 237/6 tw. 6 1 101/11 
3a  8 237/8+ 

236/10 
8 1 104/5 tw. 

5 1 106/18 + 
106/21 

   

7 1 106/24 tw.    
9 1 105    

 
Mühlenstraße 

 
1 8 238/2 8 1 90/18 
3 8 238/1 10 1 91 
5 8 238/1 tw. 12 1 90/8 
7 8 241/1 tw. 14 1 98/4 
9 8 241/1 tw. 16 1 99 
   18 8 236/7 

 
Neue Schulstraße 

 
1 1 797 2 1 175/3 
1a 1 798 tw. 4 1 176/2 
1b 1 798 tw. 6 1 177/6 
3 1 133 8 1 177/4 
5 1 855 10 1 195 
7 1 132/11 + 

132/27 
12 1 196 

7a 8 36/17 14 1 197 
9 8 35/5 16 1 198 
11 8 230/10 + 

230/12 + 
230/11 

18 1 199 

13 8 384 tw. 20 1 200 
15 8 23/1 22 1 201 
17 3 23/3 24 1 203/1 
19 8 23/9 tw.    
19a 8 352    

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

8/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

21 8 353    
23 8 23/39    

 
Nienkamp 

 
1 2 10/2 2 2 20/1 tw. 
3 2 10/3 4 2 18 
5 2 7/8 6 2 17 

 
Nienkattbeker Schulweg 

 
1 1 6 2 1 130 
3 1 8 2a 1 131 tw. 

 
Nienkattbeker Schweiz 

 
1 2 13 2 8 38 
   4 8 39 
   6 8 40 
   8 8 41 
   10 8 42 
   12 8 73 
   14 8 47 
   16 8 46 
   18 8 48 
   20 8 72 
   22 8 71 
   24 8 50 
   26 8 51 
   28 8 70 
   30 8 69 
   32 8 53 
   34 8 54 
   36 8 68 
   38 8 67 

 
Nienkattbeker Schweiz 

 
   40 8 56 
   42 8 57 
   44 8 66 
   46 8 64 
   48 8 60 
   50 8 61 u. 63 
   52 5 77 tw. 
   54 5 77 tw. 
   56 5 77 tw. 

 
Nienkattbeker Straße 

 
1 4 192/6 2 1 53 
3 4 192/7 4 1 52 
5 4 192/4 tw. 6 2 65/2 
5a 4 192/4 tw. 8 2 63 
7 4 192/5 10 2 62 tw. 

9 4 192/59 12 2 62 tw. 
11 4 192/58 14 2 29/4 
13 4 192/11 tw. 14a 2 29/5 
15 4 192/11 tw. 16 2 26/1 tw. 
17 4 192/42 18 2 26/1 tw. 
19 4 192/43 20 2 25/3 
19a 4 193/6 tw. 22 8 24/3 
21 4 193/20 tw. 24 6 21 
31 1 14/1 tw.    
33 1 16/1    
37 2 74/3    
39 2 74/4    
39a 2 74/1    
41 2 77    
43 2 76 tw.    
43a 2 76 tw.    
43b 2 8    
45 2 9/1    
45a 2 9/2    
47 2 7/9    
49 2 20/1 tw.    
51 2 21    
53 2 22    
55 2 23    

 
Nienlanden 

 
1 4 190/7 2 4 190/42 
3 4 190/18 4 4 190/30 
5 4 190/19 6 4 190/44 
7 4 190/20 tw. 8 4 190/52 
9 4 190/20 tw. 10 4 190/33 
11 4 190/21 12 4 190/50 
13 4 190/22 14 4 190/49 
15 4 190/23 16 4 192/44 
17 4 190/7 18 4 192/60 

 
Nienlanden 

 
19 4 190/29 tw. 20 4 192/61 
21 4 190/29 tw. 22 4 192/14 + 

192/23 
23 4 190/28 24 4 192/29 
25 4 190/48 26 4 312 
25a 4 190/45 tw + 

190/47 tw.  
26a 4 192/66 + 

311 
25b 4 190/45 tw + 

190/47 tw. 
28 4 193/10 

27 4 192/70 tw. 30 4 193/11 
27a 4 192/70 tw. 32 4 193/9 
27b 4 192/70 tw. 34 4 193/8 
29 4 192/32 tw. 36 4 193/7 
31 4 192/31 38 4 193/6 tw. 
33 4 192/19    
35 4 192/18    
37 4 193/14    



Nr. 14/2018	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Seite 11

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

8/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

21 8 353    
23 8 23/39    

 
Nienkamp 

 
1 2 10/2 2 2 20/1 tw. 
3 2 10/3 4 2 18 
5 2 7/8 6 2 17 

 
Nienkattbeker Schulweg 

 
1 1 6 2 1 130 
3 1 8 2a 1 131 tw. 

 
Nienkattbeker Schweiz 

 
1 2 13 2 8 38 
   4 8 39 
   6 8 40 
   8 8 41 
   10 8 42 
   12 8 73 
   14 8 47 
   16 8 46 
   18 8 48 
   20 8 72 
   22 8 71 
   24 8 50 
   26 8 51 
   28 8 70 
   30 8 69 
   32 8 53 
   34 8 54 
   36 8 68 
   38 8 67 

 
Nienkattbeker Schweiz 

 
   40 8 56 
   42 8 57 
   44 8 66 
   46 8 64 
   48 8 60 
   50 8 61 u. 63 
   52 5 77 tw. 
   54 5 77 tw. 
   56 5 77 tw. 

 
Nienkattbeker Straße 

 
1 4 192/6 2 1 53 
3 4 192/7 4 1 52 
5 4 192/4 tw. 6 2 65/2 
5a 4 192/4 tw. 8 2 63 
7 4 192/5 10 2 62 tw. 

9 4 192/59 12 2 62 tw. 
11 4 192/58 14 2 29/4 
13 4 192/11 tw. 14a 2 29/5 
15 4 192/11 tw. 16 2 26/1 tw. 
17 4 192/42 18 2 26/1 tw. 
19 4 192/43 20 2 25/3 
19a 4 193/6 tw. 22 8 24/3 
21 4 193/20 tw. 24 6 21 
31 1 14/1 tw.    
33 1 16/1    
37 2 74/3    
39 2 74/4    
39a 2 74/1    
41 2 77    
43 2 76 tw.    
43a 2 76 tw.    
43b 2 8    
45 2 9/1    
45a 2 9/2    
47 2 7/9    
49 2 20/1 tw.    
51 2 21    
53 2 22    
55 2 23    

 
Nienlanden 

 
1 4 190/7 2 4 190/42 
3 4 190/18 4 4 190/30 
5 4 190/19 6 4 190/44 
7 4 190/20 tw. 8 4 190/52 
9 4 190/20 tw. 10 4 190/33 
11 4 190/21 12 4 190/50 
13 4 190/22 14 4 190/49 
15 4 190/23 16 4 192/44 
17 4 190/7 18 4 192/60 

 
Nienlanden 

 
19 4 190/29 tw. 20 4 192/61 
21 4 190/29 tw. 22 4 192/14 + 

192/23 
23 4 190/28 24 4 192/29 
25 4 190/48 26 4 312 
25a 4 190/45 tw + 

190/47 tw.  
26a 4 192/66 + 

311 
25b 4 190/45 tw + 

190/47 tw. 
28 4 193/10 

27 4 192/70 tw. 30 4 193/11 
27a 4 192/70 tw. 32 4 193/9 
27b 4 192/70 tw. 34 4 193/8 
29 4 192/32 tw. 36 4 193/7 
31 4 192/31 38 4 193/6 tw. 
33 4 192/19    
35 4 192/18    
37 4 193/14    

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

9/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

39 4 193/15    
41 4 193/16    
43 4 193/17 tw.    
45 4 193/17 tw.    
47 4 193/2    
49 4 193/3    
51 4 193/4    
53 4 193/20 tw.    
55 4 193/20 tw.    

 
Ole Bahndamm 

 
1 1 30/48 2 1 30/26 
3 1 30/49 4 1 30/39 
5 1 30/50 6 1 30/38 
7 1 30/51 8 1 30/37 

 
Pollhorn 

 
1 4 225/10 2 4 236/3 
3 4 225/11 tw. 4 4 238/4 tw. 
3a 4 225/11 tw. 6 4 238/4 tw. 
3b 4 225/11 tw. 8 4 239 
3c 4 225/11 tw. 14 4 243 
5 4 234 tw.    
5a 4 234 tw.    
5b 4 234 tw.    
7 4 233    
9 4 231    
11 4 232    
13 4 248    

 
 

Poststraße 
 

1 1 frei 2 1 221/15 tw. 
3 1 163/4 tw. 4 1 220/2 
3a 1 163/4 tw. 6 1 219/6 tw. 
5 1 168/4 8 1 219/6 tw. 
7 1 171/1 tw. 10 1 219/3 
9 1 171/1 tw. 12 1 218/4 tw. 
11 1 171/1 tw. 14 1 218/4 tw. 
13 1 172/4 tw. 16 1 218/3  
15 1 184 18 1 207/6 
17 1 185 20 1 207/7 
19 1 186/2 22 1 206/12 tw. 
21 1 187 24 1 206/12 tw. 
23 1 188 26 1 206/12 tw. 
25 1 204/1 28 1 225/5 + 

225/3 
25a 1 204/2 30 1 225/4 u. 

225/6  
25b 8 23/38    
27 8 349    
29 8 221    

 

Reuterweide 
 

1 1 213/10 2 1 213/6 
3 1 224/29 4 1 224/23 
5 1 224/26 6 1 224/19 
7 1 224/53 8 1 224/21 
7a 1 224/52 10 1 224/32 
9 1 224/3 12 1 224/17 
11 1 224/4 14 1 224/18 
13 1 224/5 16 1 224/14 
15 1 224/6 18 1 224/15 
17 1 224/7 20 1 224/13 
19 1 224/8 tw. 22 1 224/11 
19a 1 224/8 tw.    
21 1 224/9    
23 1 224/10    

 
Roggenkoppel 

 
1 1 223/15 2 1 223/2 
3 1 223/14 4 1 223/3 tw. 
5 1 223/12 4 a 1 223/3 tw. 
   6 1 223/5 
   8 1 223/6 
   10 1 223/7 
   12 1 223/8 
   14 1 223/23 
   16 1 223/22 
   18 1 223/21 
   20 1 223/20 
   22 1 223/19 

 
Rotdornallee 

 
1 8 378 2 8 35/8 tw. 
3 8 36/12 4 8 35/4 tw. 
5 8 36/13 6 8 35/4 tw. 
7 8 36/14 8 8 35/8 
9 8 36/9 tw. 10 8 35/7 
9a 8 36/9 tw. 12 8 35/9 
11 8 36/8 14 8 35/10 
13 8 36/16 16 8 35/1 
15 8 36/15    
17 8 36/5    

 
Sandgang 

 
   2 4 180/7 
   2a 4 180/8 
   4 4 180/11 
   6 4 180/4 

 
Sandkoppel 

 
1 2 24/1 + 398 2 2 24/7 



Seite 12	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Nr. 14/2018
unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

9/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

39 4 193/15    
41 4 193/16    
43 4 193/17 tw.    
45 4 193/17 tw.    
47 4 193/2    
49 4 193/3    
51 4 193/4    
53 4 193/20 tw.    
55 4 193/20 tw.    

 
Ole Bahndamm 

 
1 1 30/48 2 1 30/26 
3 1 30/49 4 1 30/39 
5 1 30/50 6 1 30/38 
7 1 30/51 8 1 30/37 

 
Pollhorn 

 
1 4 225/10 2 4 236/3 
3 4 225/11 tw. 4 4 238/4 tw. 
3a 4 225/11 tw. 6 4 238/4 tw. 
3b 4 225/11 tw. 8 4 239 
3c 4 225/11 tw. 14 4 243 
5 4 234 tw.    
5a 4 234 tw.    
5b 4 234 tw.    
7 4 233    
9 4 231    
11 4 232    
13 4 248    

 
 

Poststraße 
 

1 1 frei 2 1 221/15 tw. 
3 1 163/4 tw. 4 1 220/2 
3a 1 163/4 tw. 6 1 219/6 tw. 
5 1 168/4 8 1 219/6 tw. 
7 1 171/1 tw. 10 1 219/3 
9 1 171/1 tw. 12 1 218/4 tw. 
11 1 171/1 tw. 14 1 218/4 tw. 
13 1 172/4 tw. 16 1 218/3  
15 1 184 18 1 207/6 
17 1 185 20 1 207/7 
19 1 186/2 22 1 206/12 tw. 
21 1 187 24 1 206/12 tw. 
23 1 188 26 1 206/12 tw. 
25 1 204/1 28 1 225/5 + 

225/3 
25a 1 204/2 30 1 225/4 u. 

225/6  
25b 8 23/38    
27 8 349    
29 8 221    

 

Reuterweide 
 

1 1 213/10 2 1 213/6 
3 1 224/29 4 1 224/23 
5 1 224/26 6 1 224/19 
7 1 224/53 8 1 224/21 
7a 1 224/52 10 1 224/32 
9 1 224/3 12 1 224/17 
11 1 224/4 14 1 224/18 
13 1 224/5 16 1 224/14 
15 1 224/6 18 1 224/15 
17 1 224/7 20 1 224/13 
19 1 224/8 tw. 22 1 224/11 
19a 1 224/8 tw.    
21 1 224/9    
23 1 224/10    

 
Roggenkoppel 

 
1 1 223/15 2 1 223/2 
3 1 223/14 4 1 223/3 tw. 
5 1 223/12 4 a 1 223/3 tw. 
   6 1 223/5 
   8 1 223/6 
   10 1 223/7 
   12 1 223/8 
   14 1 223/23 
   16 1 223/22 
   18 1 223/21 
   20 1 223/20 
   22 1 223/19 

 
Rotdornallee 

 
1 8 378 2 8 35/8 tw. 
3 8 36/12 4 8 35/4 tw. 
5 8 36/13 6 8 35/4 tw. 
7 8 36/14 8 8 35/8 
9 8 36/9 tw. 10 8 35/7 
9a 8 36/9 tw. 12 8 35/9 
11 8 36/8 14 8 35/10 
13 8 36/16 16 8 35/1 
15 8 36/15    
17 8 36/5    

 
Sandgang 

 
   2 4 180/7 
   2a 4 180/8 
   4 4 180/11 
   6 4 180/4 

 
Sandkoppel 

 
1 2 24/1 + 398 2 2 24/7 

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

10/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

+24/14 
1a 2 427 tw. 4 2 24/6 
1b 2 427 tw. 6 2 24/5 
1c 2 426 tw.    
1d 2 426 tw.    
3 2 24/2    
5 2 24/3    
7 2 24/4    
      

 
Schevenbrügge 

 
1 4 24 tw. 2 5 58/1 tw. 
3 4 24 tw. 4 5 58/1 tw. 
5 4 18    

 
Schülper Straße 

 
1 1 156/2 2 1 54/1 
3 1 157/1 4 1 53/1 
5 1 158/4 6 1 800 
7 1 158/5 8 1 45 + 799 
9 1 158/6 10 1 44 
11 1 159 tw.  12 1 43/9 
11a 1 159 tw. 14 1 43/10 
11b 1 159 tw. 16 1 42/4 
11c 1 159 tw. 18 1 37/2 
13 1 160/1 tw. 20 1 35/3 
13a 1 160/1 tw. 22 1 791 
15 1 221/6 24 1 31/4 
15a 1 221/13 26 1 30/2 

Schülper Straße 
 
15b 1 221/9    
15c 1 804    
15d 1 803    
17 1 221/12    
19 1 222/1    

 
Schwabe 

 
1 1 39/8 2 3 8/10 
3 1 39/9 tw. 4 3 6/10 
5 1 49/14 4a 3 47 tw. 
7 1 53/16 tw. 6 3 6/9 
7a 1 53/15 8 3 47 tw. 
9 1 53/13 10 3 4/7 
11 1 53/14 12 3 4/8 
13 1 53/10 + 

89/10 
14 3 4/5 tw. 

15 1 68/9 16 3 4/5 tw. 
15a 1 68/10 18 3 21/2 tw. 
17 1 66/5 18a 3 21/2 tw. 
19 1 68/6 20 1 31/5 tw. 
21 1 67/2 20a 1 31/5 tw. 

23 1 66/6 20b 1 31/5 tw. 
25 1 66/21 20c 1 31/5 tw. 
27 1 66/22 22 1 49/23 
27a 1 66/16 24 1 49/9 
29 1 63/2 tw. 26 1 49/8 + 

49/20 
31 1 63/2 tw. 28 1 49/7 + 

49/19 
33 1 63/2 tw. 30 1 49/5 
   32 1 70/14 
   34 1 70/13 
   36 1 70/7 
   38 1 70/6 
   40 1 70/5 
   42 1 70/4 
   44 1 70/10 
   46 1 70/16 
   48 1 70/15 
   50 1 18/2 tw. 
   52 1 18/2 tw. 
   54 1 127 tw. 
   56 1 20/5 tw. 
   56a 1 20/5 tw. 
   58 1 86/3 tw. 
   60 1 86/3 tw. 
   62 1 86/4 
   64 1 10/1 
   66 1 76/12 tw. 
   68 1 76/11 
   68a 1 76/10 
   70 1 76/9 

 
Schwaber Straße 

 
1 2 25/2 tw. 2 2 154 
3 2 25/2 tw. 4 2 155/8 
5 2 27 tw. 6 2 155/7 
5a 2 27 tw. 8 2 156/1 
7 2 28 10 2 156/2 
9 2 29 12 2 157/3 tw. 
11 2 30 14 2 144 
13 2 31 tw. 16 2 143 
15 2 31 tw. 18 2 141 
17 2 31 tw. 20 2 140/1 
19 2 35/1tw. 22 2 44/1 
21 2 35/1 tw. 24 2 39/3 
23 2 35/1 tw. 26 2 38/4 
   26a 2 38/7 
   28 2 38/3 tw. 

 
Schwarzer Weg 

 
1 4 190/43 2 4 192/7 tw. 
3 4 190/51 4 4 192/45 
5 4 190/33 tw.    



Nr. 14/2018	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Seite 13

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

10/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

+24/14 
1a 2 427 tw. 4 2 24/6 
1b 2 427 tw. 6 2 24/5 
1c 2 426 tw.    
1d 2 426 tw.    
3 2 24/2    
5 2 24/3    
7 2 24/4    
      

 
Schevenbrügge 

 
1 4 24 tw. 2 5 58/1 tw. 
3 4 24 tw. 4 5 58/1 tw. 
5 4 18    

 
Schülper Straße 

 
1 1 156/2 2 1 54/1 
3 1 157/1 4 1 53/1 
5 1 158/4 6 1 800 
7 1 158/5 8 1 45 + 799 
9 1 158/6 10 1 44 
11 1 159 tw.  12 1 43/9 
11a 1 159 tw. 14 1 43/10 
11b 1 159 tw. 16 1 42/4 
11c 1 159 tw. 18 1 37/2 
13 1 160/1 tw. 20 1 35/3 
13a 1 160/1 tw. 22 1 791 
15 1 221/6 24 1 31/4 
15a 1 221/13 26 1 30/2 

Schülper Straße 
 
15b 1 221/9    
15c 1 804    
15d 1 803    
17 1 221/12    
19 1 222/1    

 
Schwabe 

 
1 1 39/8 2 3 8/10 
3 1 39/9 tw. 4 3 6/10 
5 1 49/14 4a 3 47 tw. 
7 1 53/16 tw. 6 3 6/9 
7a 1 53/15 8 3 47 tw. 
9 1 53/13 10 3 4/7 
11 1 53/14 12 3 4/8 
13 1 53/10 + 

89/10 
14 3 4/5 tw. 

15 1 68/9 16 3 4/5 tw. 
15a 1 68/10 18 3 21/2 tw. 
17 1 66/5 18a 3 21/2 tw. 
19 1 68/6 20 1 31/5 tw. 
21 1 67/2 20a 1 31/5 tw. 

23 1 66/6 20b 1 31/5 tw. 
25 1 66/21 20c 1 31/5 tw. 
27 1 66/22 22 1 49/23 
27a 1 66/16 24 1 49/9 
29 1 63/2 tw. 26 1 49/8 + 

49/20 
31 1 63/2 tw. 28 1 49/7 + 

49/19 
33 1 63/2 tw. 30 1 49/5 
   32 1 70/14 
   34 1 70/13 
   36 1 70/7 
   38 1 70/6 
   40 1 70/5 
   42 1 70/4 
   44 1 70/10 
   46 1 70/16 
   48 1 70/15 
   50 1 18/2 tw. 
   52 1 18/2 tw. 
   54 1 127 tw. 
   56 1 20/5 tw. 
   56a 1 20/5 tw. 
   58 1 86/3 tw. 
   60 1 86/3 tw. 
   62 1 86/4 
   64 1 10/1 
   66 1 76/12 tw. 
   68 1 76/11 
   68a 1 76/10 
   70 1 76/9 

 
Schwaber Straße 

 
1 2 25/2 tw. 2 2 154 
3 2 25/2 tw. 4 2 155/8 
5 2 27 tw. 6 2 155/7 
5a 2 27 tw. 8 2 156/1 
7 2 28 10 2 156/2 
9 2 29 12 2 157/3 tw. 
11 2 30 14 2 144 
13 2 31 tw. 16 2 143 
15 2 31 tw. 18 2 141 
17 2 31 tw. 20 2 140/1 
19 2 35/1tw. 22 2 44/1 
21 2 35/1 tw. 24 2 39/3 
23 2 35/1 tw. 26 2 38/4 
   26a 2 38/7 
   28 2 38/3 tw. 

 
Schwarzer Weg 

 
1 4 190/43 2 4 192/7 tw. 
3 4 190/51 4 4 192/45 
5 4 190/33 tw.    

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

11/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

 
Spannan 

 
1 6 37/1 2 6 32/3 tw. 
3 6 37/2 4 6 33 tw. 
5 5 38/3 6 6 33 tw. 
7 6 41/2 8 6 67/3 
9 6 42/1 10 6 67/10 
11 6 45 tw. 12 6 66 
13 6 45 tw. 14 6 65/1 
15 6 58 16 6 63/4 
17 6 59/2 tw. 18 6 61/3 
19 6 59/2 tw.    
21 6 59/2 tw.    
23 6 60    
25 6 60 tw.    

 
Steinwedel 

 
1 2 11 tw. 2 2 15 
3 2 10 4 2 13 
5 2 9    

 
Teichweg 

 
1 10 22/1 tw.    
3 10 22/1 tw.    
5 10 20    
7 10 19    
9 10 18/6    
11 10 18/3    

 
Tilage 

 
1 9 14 tw.    

 
Tinnstücken 

 
1 4 302 2 8 259/1 
   2a 8 342 
   4 8 344 
   6 8 374 tw. + 

361 + 363 
   8 8 374 tw. + 

361 + 363 
   8a 8 373 tw. 
   10 8 261 

 
Tinnstückenweg 

 
1 8 257/1 2 8 250/8 
   4 8 250/9 

 
Uns Huskoppel 

 
1 1 279 2 1 282/1 tw. 

3 1 276 2a 1 282/2 tw. 
5 1 277 4 1 281 tw. 
7 1 266 4a 1 281 tw. 
9 1 265 6 1 280 tw. 
11 1 264 tw. 8 1 280 tw. 
13 1 264 tw. 10 1 275 
15 1 263 12 1 274 
17 1 262 14 1 273 
19 1 261/2 16 1 272 tw. 
21 1 261/1 18 1 272 tw. 
   20 1 271 
   22 1 270 

 
Up de Loh 

 
1 1 793 2 1 38/1 tw. 
3 1 32/3 4 1 38/1 tw. 
5 1 33/1 6 1 38 /1tw. 

 
Wischhof 

 
1 1 45 2 2 54 
3 1 44 4 2 53 
5 1 43 6 2 52 
7 1 42 8 2 51 
   10 2 50 
   12a 2 49/1 
   12b 2 49/2 
   12c 2 49/3 

 
 
 

Wühren 
 

1 1 40/6 2 1 46/7 
3 1 64/11 2a 1 46/14 
5 1 64/12 2b 1 39/9 + 

786 
7 1 64/13 2c 1 43/7 
9 1 64/14 4 1 46/15 
11 1 32/2 6 1 64/8 
   8 1 66/3 
   10 1 69/21 
   12 1 69/14 
   14 1 69/23 
   16 1 69/24 
   18 1 69/13 
   20 1 69/10 
   22 1 69/22 
   24 1 69/7 
   26 1 69/6 
   28 1 69/30 
   30 1 30/17 + 

31/12 
 



Seite 14	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Nr. 14/2018

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

ungerade	 Flur	 Flurstück	 gerade	 Flur	 Flurstück
Hausnr.			   Hausnr.

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

11/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

 
Spannan 

 
1 6 37/1 2 6 32/3 tw. 
3 6 37/2 4 6 33 tw. 
5 5 38/3 6 6 33 tw. 
7 6 41/2 8 6 67/3 
9 6 42/1 10 6 67/10 
11 6 45 tw. 12 6 66 
13 6 45 tw. 14 6 65/1 
15 6 58 16 6 63/4 
17 6 59/2 tw. 18 6 61/3 
19 6 59/2 tw.    
21 6 59/2 tw.    
23 6 60    
25 6 60 tw.    

 
Steinwedel 

 
1 2 11 tw. 2 2 15 
3 2 10 4 2 13 
5 2 9    

 
Teichweg 

 
1 10 22/1 tw.    
3 10 22/1 tw.    
5 10 20    
7 10 19    
9 10 18/6    
11 10 18/3    

 
Tilage 

 
1 9 14 tw.    

 
Tinnstücken 

 
1 4 302 2 8 259/1 
   2a 8 342 
   4 8 344 
   6 8 374 tw. + 

361 + 363 
   8 8 374 tw. + 

361 + 363 
   8a 8 373 tw. 
   10 8 261 

 
Tinnstückenweg 

 
1 8 257/1 2 8 250/8 
   4 8 250/9 

 
Uns Huskoppel 

 
1 1 279 2 1 282/1 tw. 

3 1 276 2a 1 282/2 tw. 
5 1 277 4 1 281 tw. 
7 1 266 4a 1 281 tw. 
9 1 265 6 1 280 tw. 
11 1 264 tw. 8 1 280 tw. 
13 1 264 tw. 10 1 275 
15 1 263 12 1 274 
17 1 262 14 1 273 
19 1 261/2 16 1 272 tw. 
21 1 261/1 18 1 272 tw. 
   20 1 271 
   22 1 270 

 
Up de Loh 

 
1 1 793 2 1 38/1 tw. 
3 1 32/3 4 1 38/1 tw. 
5 1 33/1 6 1 38 /1tw. 

 
Wischhof 

 
1 1 45 2 2 54 
3 1 44 4 2 53 
5 1 43 6 2 52 
7 1 42 8 2 51 
   10 2 50 
   12a 2 49/1 
   12b 2 49/2 
   12c 2 49/3 

 
 
 

Wühren 
 

1 1 40/6 2 1 46/7 
3 1 64/11 2a 1 46/14 
5 1 64/12 2b 1 39/9 + 

786 
7 1 64/13 2c 1 43/7 
9 1 64/14 4 1 46/15 
11 1 32/2 6 1 64/8 
   8 1 66/3 
   10 1 69/21 
   12 1 69/14 
   14 1 69/23 
   16 1 69/24 
   18 1 69/13 
   20 1 69/10 
   22 1 69/22 
   24 1 69/7 
   26 1 69/6 
   28 1 69/30 
   30 1 30/17 + 

31/12 
 

unge
rade 
Haus
nr. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück  unger
ade 
Hausn
r. 

Flur Flurstück gerade 
Haus-
nr. 

Flur Flurstück 

 

12/12 
q:\bbl für veröffentlichungen ia-024-4\straßennamensatzung anlage 2.doc 

Zur Alten Mühle 
 

1 8 237/6 tw. 2 8 235/12 
3 8 236/11 4 8 235/20 

 
Zur Kattbek 

 
1 2 70 2 1 31 
3 2 71 4 1 32 
5 2 72 6 1 33 
7 2 68 8 1 34 
9 2 67 10 1 36 
   12 1 37 
      

 

Anzeigen / nicht amtlicher Teil

Förderverein Freibad Jevenstedt e. V. 

Wir freuen uns auf euch! 

Der Förderverein Freibad Jevenstedt e. V.  
 

 Sommerfest  
Im Freibad Jevenstedt 

 Wann?14.07.2017 
      Ab 14:00 Uhr  

 

Motto: 
Prinzessin und Ritter 
Teilnahmegebühr 2€ 

!!Anmeldungen bis zum 01.07.2018  über einen 
Briefumschlag mit Namen, Alter des Kindes und der 
Gebühr in den Briefkasten des Förderverein Freibad 

Jevenstedt e. V im Freibad einwerfen.!! 

Spaß für Groß und Klein! 

             Mit Tombola! 
Für das leibliche Wohl sorgt das Team vom Imbiss  

und Wir backen Kuchen. 



Nr. 14/2018	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Seite 15

DRK Ortsverein
Schülp b. Rendsburg

Die nächste Blutspendeaktion in Schülp ist am
11. Juli 2018 von 16.00 bis 19.30 Uhr im Sportheim.

Mit Grillen und alkoholfreien Cocktails
für unsere Blutspender!

Zusätzlich erhält jeder Spender vom Blutspendedienst einen 
Einkaufswagenshopper als Dankeschön für die Spende!

Wir machen eine kleine Sommerpause! Der nächste Mittags-
tisch findet erst wieder am 22. August 2018 im Schülper 

Kroog statt.

Herzliche Grüße vom Vorstand
des DRK Ortsvereins Schülp

Marion Bock

Gemeinsames „Radeln“ durch unsere Natur!
Immer montags und mittwochs trifft sich unsere Fahrradgruppe 
um 18.30 Uhr am Ev. Gemeindehaus zum gemeinsamen Fahr-
radfahren. Es geht unter Leitung von Ute Kuhr ca. 1 Stunde 
durch unsere schöne Natur rund um Jevenstedt. Sie müssen 
kein Mitglied sein, um mitzufahren. Kommen Sie einfach vorbei 
und radeln auch Sie mit.

Auch im Alter noch fit bleiben –  
unsere Stuhlgymnastik!

Jeden 1. und 3. Montag im Monat um 15 Uhr bieten wir unter 
Leitung von Maike Neben eine Stuhlgymnastik für die ältere 
Generation im Ev. Gemeindehaus an. Die nächsten Termine sind 
am 16. Juli und am 06. August. Bleiben auch Sie fit und machen 
mit. 

Tagesfahrt nach Wismar und zur Insel Poel  
am 12. September!

Neben einer Stadtrundfahrt mit Führung werden wir im Re-
staurant „Alter Schwede“ zu Mittag essen. Am Nachmittag 
besuchen wir die Insel Poel mit einer Kaffeerast. Abfahrt ist um 
8.30 Uhr am Gemeindehaus. Die Kosten betragen ca. 60,- € 
(Nichtmitglieder 65,- €). Anmeldungen und weitere Infos bei 
Maike Schlüter unter 04337-485.

DRK Ortsverein Jevenstedt
www.drk-jevenstedt.de

	 SoVD
	 Ortsverband Legan-Luhnstedt
	 24808 Jevenstedt • Fon: 04337 1021

	 Sozialverband
	 Deutschland
	 ehemals Reichsbund,
	 gegründet 1917

4-Tagesfahrt 2019
Unsere 4-Tagesfahrt 2019 führt uns in der Zeit vom 17.06. bis 
20.06.2019 in den Thüringer Wald.
Anmeldungen nimmt ab sofort Hans-Otto Schäpe entgegen - 
Telefon: 04875 –1292

_________________________________

Unser Sommerfest findet am 29.07.2018 auf dem Sportplatz 
Legan statt.
Beginn der Veranstaltung um 11.30 Uhr.

Gäste sind herzlich willkommen.
Die Zusage für eine Kuchenspende nehmen wir bei der Anmel-
dung gerne entgegen.
Unkostenbeitrag für Mitglieder € 8,50, für Gäste € 
11,00 pro Person.

Anmeldungen bis zum 24.07.2018 bei:	
Annemarie Krey	 Tel.: 04337 – 1021
Marita Jebsen	 Tel.: 04875 – 9027382			 
Frauke Hoop	 Tel.: 04875 – 1347

 
 
 
 

 

 
Nachruf 

 
Am 7. Juni 2018 verstarb unser 

 
aktiver Sänger und Ehrenmitglied 

 

Johann Bielefeld 
 

Seit 1978 hat Johann bei uns im 2.Bass gesungen 
und ist dazu jede Woche von Schülp  

nach Jevenstedt gekommen. 
 

Nicht nur beim Singen, auch bei anderen  
Aktivitäten hat er den Chor unterstützt. 

 
Wir werden Johann ein ehrendes Andenken bewahren. 

 

Gesangverein Jevenstedt von 1871 
Der Vorstand 

Die nächste Ausgabe erscheint  

am 19. Juli 2018

Annahmeschluss für Veröffentlichungen  

und Anzeigen ist der 

Mittwoch, 11. Juli 2018 um 16.00 Uhr



Seite 16	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Nr. 14/2018

 

Neues aus der Schule am Ochsenweg 
 
Kreativität in der Schulküche 
 
Ein betörender Duft erfüllte vor einigen Tagen die Schule am Ochsenweg in Jevenstedt . Die 
Schülerinnen und Schüler des WPU Backen der 9. und 10. Klasse hatten zum Schuljahresende 
die Rezeptbücher gewälzt und ihr Können unter Beweis gestellt. In Kleingruppen wurden die 
über das Jahr erlernten Techniken abgeprüft. Die Rezepte durften sich die Jugendlichen selbst 
aussuchen. Dabei ging es Lehrerin Elena Fleckenstein vor allem um die Förderung von 
Teamfähigkeit und die Freude am Backen. Mit vollem Erfolg! Am Ende konnten die 
Teilnehmer des WPU ihre Backkreationen stolz präsentieren. 
 

  

 
 
 
 



Nr. 14/2018	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Seite 17

Wir fahren zur TOLK-SCHAU

Dienstag, 17.07.2018

Abfahrt Haale Alte Schule	   9.00 Uhr	
Ankunft 	 10 Uhr
Abfahrt Tolk	 16:30 Uhr	 (Haale 17:30 Uhr)
Eintritt pro Person	 18,00 €

Wir fahren mit einem Reisebus der Firma Ubben. Es ist Platz für 
50 Personen. In Tolk haben wir eine große Grillhütte gemietet, 
die zentral liegt und Bezugspunkt für alle sein kann. Tolk-Schau 
ist ein Freizeit- und Erlebnispark, der Jung und Alt begeistert. 
Besonders ist die Dinosaurierausstellung in Lebensgröße. 
Den Eintritt zahlt jeder bitte selbst. Kinder unter 90 cm sind 
frei. Für alle anderen gilt der ermäßigte Gruppenpreis von € 
18,00 pro Person. 
Wir bitten um Eintragung der Teilnehmer bis spätestens 
14.07.2018. Die Liste liegt bei Körn aus. 
Es grüßen herzlich

Juliane Jarre			   Denise Patzies
Vorsitzende			   Schriftführerin

Förderverein TREFFpunkte 
Haale e.V. bietet an:

Kirchliche Nachrichten
der evang. Luth. Kirchengemeinde Westerrönfeld

GOTTESDIENSTE

So. 01.07.	10.00 Uhr 	�Gottesdienst mit 
Abendmahl� P.Zimmermann-Stock

Mi. 04.07.	 9.00 Uhr	 Verabschiedung  
		  der 4. Klassen 
� P.Zimmermann-Stock

So. 08.07.	10.00 Uhr	 Gottesdienst  
		  mit Kirchkaffee�  
� P.Zimmermann-Stock

Fr. 13.07.		  Luther-Lounge 
� Westerrönfelder Freibad

So. 15.07.	19.00 Uhr	 Regionalgottesdienst 
� In Jevenstedt

 

 

 

 

 

 

 

Bald starten die Sommerferien… 

…und bei uns am HDW startet das 
Zeltlager! Noch sind Plätze frei für: 

Zeltlager I : 9.7. – 13.7.18                
(für Kinder von 8-11 Jahren) 

Zeltlager II : 16.7. – 20.7.18            
(für Jugendliche von 12-16 Jahren) 

 

Anmeldungen gibt es bei Sabrina im  

Jugendhaus HDW, Jevenstedter 47, 
Westerrönfeld. Tel.: 04331-830737                

und auf www.jugendhaus-wfeld.de 

Milchviehbetrieb in Hamweddel,  
ca. 50 ha Ackerland und 20 ha Grünland 
ab dem 01. November 2018 zu verpachten. 
Nutzung der Stallgebäude ab April 2019 möglich. 
Interessenten melden sich bitte unter  
E-Mail: Hamweddel@gmx.de 
bis spätestens 30.Juli 2018. 
 

    

       Schülp 
 Am 16. September 2018 findet                                             

von 10-15 Uhr                                                              

der 1. Schülper Dorfflohmarkt statt. 

Es gelten folgende Teilnahmebedingungen: 

1. Du bist Einwohner/-in der Gemeinde Schülp 
2. Deine Anmeldung erfolgt spätestens bis zum 10.07.2018. 
3. Mit Deiner Anmeldung entrichtest Du eine 

Teilnahmegebühr von 5€ oder einer Kuchen- oder 
Kaffeespende. 

4. Dein Verkaufsstand wird auf dem eigenen Grundstück 
bzw. auf dem Dir zugewiesenen Platz aufgestellt. 

5. Dein Anmeldenachweis wird gut sichtbar am Stand 
befestigt. 

6. Der Verkauf darf nur im Zeitraum zwischen 10 und 15 Uhr 
stattfinden. 

7. Dein Verkaufsstand wird auf einem öffentlichen 
Übersichtsplan makiert.  

8. Du bietest keine Lebensmittel zum sofortigen Verzehr an. 

ACHTUNG: ANMELDESCHLUSS am 10.07.2018 

Bisher haben sich über 50 Stände angemeldet und wir freuen uns 
über jede weitere Anmeldung!!! 

Anmeldung bei:                                                                                                             
Inke Bünger: 868429 , Roman Bethker: 88631,                             
Svenja Koll: 3370600 und Madlen Kohrt: 2017889 

 



Seite 18	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Nr. 14/2018

                                Impressum:

Herausgeber: Amt Jevenstedt
  Der Amtsdirektor
  Meiereistraße 5
  24808 Jevenstedt
Telefon:  04331/84 78 -0 • Telefax 84 78 -84
Internet:  www.amt-jevenstedt.de
eMail:  bbl@amt-jevenstedt.de

Druck:  Rendsburger Druck & Verlagshaus 
  GmbH & Co. KG
  Nikolaus-Otto-Straße 12
  24783 Osterrönfeld
Telefon:  04331/ 84 03 66 • Telefax: 84 03 68
eMail:  info@rd-druck.de

MALEREI-FACHBETRIEB

� Anstriche und Lackierungen
� Tapezierarbeiten
� Kreative Maltechniken

� Bodenbeläge
� Fußbodenverlegearbeiten
� Verglasungen

Koppelreihe 15 · 24819 Haale

Telefon 0 4874 - 14 38 · Telefax 0 48 74 - 476

 
TuS Fanshop bei Bäckerei Grimm 

 

TuS-Fanschal = 10€ ! 
Regenschirm = 20€ 
Kaffeebecher = 10€ 

Caps = 10€ 
Aufkleber = 1€ 
TuS CD =  5€ 

Schlüsselanhänger = 5€ 
 

Sportabzeichen 
 

Jeden Dienstag ab 18Uhr bis 19.30Uhr auf dem 
Sportplatz in Jevenstedt. 

Individuelle Termine nach Absprache mit Rainer Gudat möglich. 
Tel : 01773146217 

 
Laufgruppe TuS Jevenstedt 

 
Immer jeden Montag um 19Uhr Treffpunkt 

Sportplatz Jevenstedt. 
Leitung Philipp Müller! 

Jeder ist herzlich Willkommen. 

Die 
 

 WÄHLERGEMEINSCHAFT SCHÜLP - WGS  

 

und der  

 

Schülper Sportverein                                                      
von 1921 e.V.  

 

laden ein zum 
 
 

WM Finale  

 
am 15.07.2018 ab 16:00 Uhr  

In der Sporthalle / auf dem Sportplatz 
 

Egal ob mit oder ohne Deutschland, wir möchten mit 
Euch bei Grillwurst (auch für Veggies) und Getränken 
gemeinsam die WM 2018 ausklingen lassen und für 
den Sieger jubeln. Für die Lütten gibt es Kinder-
schminken in den Farben der Favoriten und das 
Eismobil kommt. Groß und Klein können auf der 
Leinwand in der Sporthalle „live“ miterleben wer   
sich am besten schlägt. 
 
Wir freuen uns auf Euch! 

 

 
 
 

am 2255..0088..22001188 
 

            DDiieesseess  JJaahhrr  mmiitt  eeiinneemm  HHüüppffwwuurrmm  !!!!!! 
 
 

14:00 Uhr Begrüßung & Start der kleinen Radtour mit Suchquiz  
 
15:00 Uhr Kaffee und Kuchen                
 
15:30 Uhr Spiele ohne Grenzen auf dem Sportplatz 
 
17:30 Uhr Fußball „Kinder gegen Eltern“ 
 
18:15 Uhr Siegerehrung  
 
19:00 Uhr Fußball „Haale gegen Embühren“ 
 
ab 20:00 Uhr Grillfest 

  Die Feuerwehr grillt für uns, es gibt Fassbier u. Cocktail    
  und der Nagelbalken steht auch bereit. 

 
    Bei der Radtour kann jede Einzelperson von 0-99+teilnehmen. 
    Bei den "Spielen ohne Grenzen" Gruppen von 3-5 Personen. 

   Über rege Beteiligung würden wir uns sehr freuen 
 

   Euer Vorstand & Festausschuss & Feuerwehr 



Samstag, den 28.07.2018
Hüpfburg,Torwandschießen

15:00 Uhr  großes Fußballturnier der Damen-,

        Herren- und Altherrenmannschaft

16:30 Uhr  Schnitzeljagd für Kinder 

20:00 Uhr  Dart-Turnier

                    Opening Party 

    mit DJ Tim

Sonntag 29.07.2018

Montag, den 30.07.2018
Hüpfburg,Lokomobil,Tischtennis

Torwandschießen

18:00 Uhr Beachvolleyball Herren

18:00 Uhr Blitzturnier G-Jugend

18:00 Uhr Blitzturnier F-Jugend

18:00 Uhr Blitzturnier E-Jugend

19:30 Uhr Blitzturnier A-Jugend         

Dienstag, den 31.07.2018
Hüpfburg,Airbrush,Torwandschießen

Tischtennis

18:00 Uhr Beachvolleyball Herren 

18:00  Uhr Kinderspiele bis 12 Jahre

18:00  Uhr Blitzturnier C-Jugend

19:00  Uhr Blitzturnier B-Jugend

     Mittwoch, den 01.08.2018
Hüpfburg,Torwandschießen,Tischtennis

18:00 Uhr  Beachvolleyball-Finale

18:00 Uhr  Blitzturnier D-Jugend 

19:15 Uhr  Blitzturnier Herren

   

Donnerstag, den 02.08.2018

18:30-19:00 Uhr Start der

     Fahrrad-Ralley

Strecke ca. 20km

      Anmeldung ab 17:30 Uhr

Freitag, den 03.08.2018
Kinderschminken,Lokomobil

18:00 Uhr  Völkerball Dörferturnier

18:00 Uhr  Beachvolleyball Damen  (min.3 Spieler)

im Anschluss Siegerehrung und DJ Timo von den 

Nordstimmen

Samstag, den 04.08.2018
Sportmobil des LSV für unsere Kleinen

17:30 Uhr       Spiel ohne Grenzen

Tombola
anschl. gemütliches 

Beisammensein & Aftershow Part mit      

Top-DJ

vom 28.07. bis 04.08.2018

Anmeldung Beachvolleyball-Turnier und Dart-Turnier

 sowie weitere Informationen bei 

Claudia Linnemann Tel.  04875-902307 oder 0171-8050278



Seite 20	 Bekanntmachungsblatt Amt Jevenstedt	 Nr. 14/2018

Hog’n Dor 1 · 24784 Westerrönfeld
Telefon 0 43 31/ 80 91-0, Fax -184
www.haushogndor.de
wef@haushogndor.de

Spielenachmittag
für Senioren

mit Bingo
Jeden 1. Montag im Monat

Kaffee + Kuchen je 1,00 Euro
Beginn 14:30 Uhr

im Festsaal 
der Friesenstube

Haus Hog’n Dor
Homfeldt OHG
GF: Magret u. Martina Homfeldt

1984
· 1994 · 200

1 1984 · 1994 · 2

00
1

Seit über 50 Jahren vor Ort!

• Elektroanlagen • Installation
• Sat-Anlagen • Beleuchtungstechnik 
• Elektrogeräte• Küchenplanung u.v.m

Einbauküchen
preiswert und gut

• Markisen • Rollläden • Garagentore • Insektenschutz • Ihr Fachbetrieb seit 1965

Eva Foltas · 24816 Stafstedt
Telefon 04875 - 424 · Fax 247
eMail: h.foltas@t-online.de
www.rolladenbau-foltas.de

Diplom-Physikerin Eva Foltas

– Individuelle Lösungen
– Hochwertige Ausführung
– Ausstellung
– Montage / Kundendienst
– Kostenlose Beratung vor Ort

– Markisen – Insektenschutz
– Rollläden – Garagentore

Rollläden
Einbruchschutz

CREATE_PDF2913947203115343299_2204170303_1.1.pdf.pdf;(91.60 x 70.00 mm);14. Aug 2017 09:32:56

1/1 
y:\• ausgabe •\2013\23 dezember\kosmetik_studio_ebauer.doc 

 

KOSMETIKKOSMETIKKOSMETIKKOSMETIK----STUDIO Marina EbauerSTUDIO Marina EbauerSTUDIO Marina EbauerSTUDIO Marina Ebauer    
Kennenlernangebot für Neukunden 10% Rabatt 

Kosmetik  Itzehoer Chaussee 18 
med.Fußpflege  24808 Jevenstedt 
Maniküre  Tel. 04337-913 59 80 
Wellness  Mob. 0171-190 79 89  

Gutscheine als Geschenkideen 
Vereinbaren Sie einen Termin. 

ONLINE SHOP www.kosmetik-studio-marina-ebauer.de 

57_Maass_Kaelte=1692_74313, Mittelholstein, 11.05.2018


